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
участка. Ширина улиц в посёлке от 15 до 18 м. Удобная транспортная 

доступность круглый год по асфальту до Уфы (м.Дружбы – 22 км). Через 
посёлок Осоргино ходит рейсовый автобус. Участки в собственности, 

продажа осуществляется через Регпалату с полным сопровождением до 
получения свидетельства. В посёлке будет организована управляющая 

компания (охрана, вывоз мусора и т.п.). В посёлке идет активное 
строительство коттеджей. Рядом находится чистая речка и пруд.

Продажа от собственника, без посредников.

Тел. 8-987-03-72-565, Артур
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ДОМ на Перегонном, о/п 75 ДОМ на Перегонном, о/п 75 
кв.м, участок 5 соток, газ, свет, кв.м, участок 5 соток, газ, свет, 
вода, с/у в доме, душ. кабина, вода, с/у в доме, душ. кабина, 
большая кухня, 2 спальни, зал, большая кухня, 2 спальни, зал, 
имеется не достроенная баня. имеется не достроенная баня. 
Цена 1180 т.р., торг, можно по жи-Цена 1180 т.р., торг, можно по жи-
лищному сертификату. Т. 8-987-лищному сертификату. Т. 8-987-
142-48-26142-48-26

ДОМ на Перегонном, с удоб-ДОМ на Перегонном, с удоб-
ствами. Цена 1500 т.р., или меня-ствами. Цена 1500 т.р., или меня-
ется на 2-комн. кв. Т. 8-917-49-84-ется на 2-комн. кв. Т. 8-917-49-84-
302, 8-917-79-60-312302, 8-917-79-60-312

ДОМ на Перегонном, ул. Завод-ДОМ на Перегонном, ул. Завод-
ская, 2011 г.п., о/п 110 кв.м., про-ская, 2011 г.п., о/п 110 кв.м., про-
питан. бревно+ утеплитель полно-питан. бревно+ утеплитель полно-
стью+ кирп., красивый евроре-стью+ кирп., красивый евроре-
монт, удобства, мансарда, баня, 2 монт, удобства, мансарда, баня, 2 
погреба, гараж, уч. 6 сот. Цена 5000 погреба, гараж, уч. 6 сот. Цена 5000 
т.р. Фото на Юле. Т. 8-917-366-70-т.р. Фото на Юле. Т. 8-917-366-70-
01, 8-917-733-30-2001, 8-917-733-30-20

ДОМ на Перегонном, ул. Пуга-ДОМ на Перегонном, ул. Пуга-
чева, брев., обшит, оштук., о/п 70 чева, брев., обшит, оштук., о/п 70 
кв.м., газ, х/г вода, ванна, туалет, кв.м., газ, х/г вода, ванна, туалет, 
канализ., гараж, баня, бетон. по-канализ., гараж, баня, бетон. по-
греб, сарай, 10 сот фрукт.-сад ого-греб, сарай, 10 сот фрукт.-сад ого-
род. Цена 2000 т.р., торг. Т. 8-917-род. Цена 2000 т.р., торг. Т. 8-917-
451-70-13, 8-919-609-50-57451-70-13, 8-919-609-50-57

ДОМ на Перегонном, ул. Пу-ДОМ на Перегонном, ул. Пу-
гачева, брев., оштукатурен, о/п гачева, брев., оштукатурен, о/п 
70 кв.м., газ, х/г вода, ванна, ту-70 кв.м., газ, х/г вода, ванна, ту-
алет, канализ., гараж, баня, бе-алет, канализ., гараж, баня, бе-
тон. погреб, сарай, 10 сот. фрукт. тон. погреб, сарай, 10 сот. фрукт. 
сад-огород. Цена 2000 т.р., торг. Т. сад-огород. Цена 2000 т.р., торг. Т. 
8-917-451-70-13, 8-919-609-50-578-917-451-70-13, 8-919-609-50-57

ДОМ на ул. Вахитова, бревно, ДОМ на ул. Вахитова, бревно, 
гараж, сарай, баня, лет. домик, или гараж, сарай, баня, лет. домик, или 
меняется на 2,3-комн. кв. Т. 8-987-меняется на 2,3-комн. кв. Т. 8-987-
474-18-66474-18-66

ДОМ на ул. Вахитова,16, о/п 73 ДОМ на ул. Вахитова,16, о/п 73 
кв.м., бревно, обшит сайдингом, кв.м., бревно, обшит сайдингом, 
новая крыша, кухня-ванная ш/новая крыша, кухня-ванная ш/
бл., вода х/г, АГВ, 2 гаража, туа-бл., вода х/г, АГВ, 2 гаража, туа-
лет, усадьба 6 сот. Цена при осмо-лет, усадьба 6 сот. Цена при осмо-
тре, или меняется на квартиру. Т. тре, или меняется на квартиру. Т. 
8-917-44-01-026 8-917-44-01-026 

ДОМ на ул. Калинина, бревно ДОМ на ул. Калинина, бревно 
обшит сайдингом, участок 10со-обшит сайдингом, участок 10со-
ток, баня, сарай, гараж, вода, газ. ток, баня, сарай, гараж, вода, газ. 
Цена 1500 т.р. Т.8-987-474-18-66Цена 1500 т.р. Т.8-987-474-18-66

ДОМ на ул. Калинина, сруб под ДОМ на ул. Калинина, сруб под 
крышей, и жилой старый дом, крышей, и жилой старый дом, 
баня, 8 соток, или меняется на баня, 8 соток, или меняется на 
2-комн. или 1-комн.кв. + доплата. 2-комн. или 1-комн.кв. + доплата. 
Цена 1900 т.р. Т. 8-917-047-47-60.Цена 1900 т.р. Т. 8-917-047-47-60.

ДОМ на ул. Комарова, напротив ДОМ на ул. Комарова, напротив 
магазина «Пятерочка», со всеми магазина «Пятерочка», со всеми 
удобствами, в черте города, земля удобствами, в черте города, земля 
в собств-ти 6,4 сотки. Т. 8-917-771-в собств-ти 6,4 сотки. Т. 8-917-771-
34-4534-45

ДОМ на ул. Красноармейская. ДОМ на ул. Красноармейская. 
Цена 1300 т.р., или меняется на Цена 1300 т.р., или меняется на 
1-комн. кв. в р-не рынка с вашей 1-комн. кв. в р-не рынка с вашей 
доплатой. Рассмотрю все вариан-доплатой. Рассмотрю все вариан-
ты. Т. 8-917-48-21-055ты. Т. 8-917-48-21-055

ДОМ на ул. Л. Чайкиной, кир-ДОМ на ул. Л. Чайкиной, кир-
пич, о/п 100 кв.м, 10 соток земли, пич, о/п 100 кв.м, 10 соток земли, 
с/у в доме, сарай, баня, подробно-с/у в доме, сарай, баня, подробно-
сти по телефону. Цена 3000 т.р. Т. сти по телефону. Цена 3000 т.р. Т. 
8-917-38-26-0588-917-38-26-058

ДОМ в х. Кузнецовский, брев-ДОМ в х. Кузнецовский, брев-
но, о/п 78 кв.м, 37 соток земли, но, о/п 78 кв.м, 37 соток земли, 
газ, свет, гараж, баня, насажде-газ, свет, гараж, баня, насажде-
ния, лет. домик. Цена 1100 т.р., ния, лет. домик. Цена 1100 т.р., 
торг. Т. 8-917-385-13-62, 8-917-торг. Т. 8-917-385-13-62, 8-917-
357-06-04357-06-04

ДОМ в центре, о/п 65 кв.м., ДОМ в центре, о/п 65 кв.м., 
земля 8,3 сотки, имеется баня, га-земля 8,3 сотки, имеется баня, га-
раж, сарай. Т. 8-917-416-53-81раж, сарай. Т. 8-917-416-53-81

ДОМ в черте города, кирпич., ДОМ в черте города, кирпич., 
о/п 120 кв.м, 10 соток земли, ото-о/п 120 кв.м, 10 соток земли, ото-
пление АГВ, центр. водоснабже-пление АГВ, центр. водоснабже-
ние, с/у в доме, гараж, сарай, баня, ние, с/у в доме, гараж, сарай, баня, 
подробности по телефону. Цена подробности по телефону. Цена 
7000 т.р., торг. Т. 8-917-385-13-627000 т.р., торг. Т. 8-917-385-13-62

ДОМ в черте города, о/п 83,1 ДОМ в черте города, о/п 83,1 
кв.м., 15,6 соток земли в собств-кв.м., 15,6 соток земли в собств-
ти, коммуникации. Варианты об-ти, коммуникации. Варианты об-
мена. Т. 8-987-605-97-37мена. Т. 8-987-605-97-37

ДОМ в черте города. Т. 8-937-ДОМ в черте города. Т. 8-937-
482-03-15 482-03-15 

ДОМ в Юрматы, жилой. Т. ДОМ в Юрматы, жилой. Т. 
8-917-389-43-72 8-917-389-43-72 

ДОМ в Юрматы, о/п 100 кв.м., ДОМ в Юрматы, о/п 100 кв.м., 
14 соток со всеми надворными 14 соток со всеми надворными 
постройками. Т. 8-917-35-19-024постройками. Т. 8-917-35-19-024

ДОМ в Юрматы-1, жилой, ДОМ в Юрматы-1, жилой, 
красный кирпич, газ, свет, те-красный кирпич, газ, свет, те-
плый пол, выгр. яма, гараж, баня, плый пол, выгр. яма, гараж, баня, 
хоз. блок, 10 соток земли, насаж-хоз. блок, 10 соток земли, насаж-
дения. Т. 8-917-417-82-24, 8-917-дения. Т. 8-917-417-82-24, 8-917-
38-16-854 38-16-854 

ДОМ деревянный. Т. 8-917-781-ДОМ деревянный. Т. 8-917-781-
78-20, 8-917-789-29-3178-20, 8-917-789-29-31

ДОМ жилой, о/п 60 кв.м., зем-ДОМ жилой, о/п 60 кв.м., зем-
ля в собств-ти 6 соток, имеется ля в собств-ти 6 соток, имеется 
гараж, 2 сарая, вода, газ в доме, гараж, 2 сарая, вода, газ в доме, 
скважина для поливав огороде. скважина для поливав огороде. 
Цена 1500 т.р., торг уместен. Т. Цена 1500 т.р., торг уместен. Т. 
8-987-605-16-238-987-605-16-23

ДОМ на Левом берегу, каркас-ДОМ на Левом берегу, каркас-
но-засыпной, о/п 25 кв.м, 7 соток но-засыпной, о/п 25 кв.м, 7 соток 
земли. Цена 700 т.р. Торг. Т. 8-917-земли. Цена 700 т.р. Торг. Т. 8-917-
385-13-62385-13-62

ДОМ на Левом берегу, о/п 52 ДОМ на Левом берегу, о/п 52 
кв.м., бревно, обшит профна-кв.м., бревно, обшит профна-
стилом, г+с+в счетчики, водо-стилом, г+с+в счетчики, водо-
нагрев., душ. кабина, кап. гараж, нагрев., душ. кабина, кап. гараж, 
баня, 15 сот., 2 погреба. Цена 950 баня, 15 сот., 2 погреба. Цена 950 
т.р., или меняется на 1-комн.кв. 1 т.р., или меняется на 1-комн.кв. 1 
или 2 этаж. Т. 8-917-784-67-04или 2 этаж. Т. 8-917-784-67-04

ДОМ на Левом берегу, ул. Во-ДОМ на Левом берегу, ул. Во-
рошилова, о/п 39 кв.м. (дерев., рошилова, о/п 39 кв.м. (дерев., 
обложен кирп.), газ. отопление, обложен кирп.), газ. отопление, 
эл. водонагрев., вода подведена эл. водонагрев., вода подведена 
в дом, слив воды через кухню на в дом, слив воды через кухню на 
улицу в выгр. яму, туалет на ули-улицу в выгр. яму, туалет на ули-
це, уч. 15 соток, баня, хоз. блок с це, уч. 15 соток, баня, хоз. блок с 
погребом. Цена 1000 т.р., или ме-погребом. Цена 1000 т.р., или ме-
няется на кв. Т. 8-987-240-91-01няется на кв. Т. 8-987-240-91-01

ДОМ на Левом берегу, ул. С. ДОМ на Левом берегу, ул. С. 
Лазо, о/п 67,3 кв.м., жилая 39,7 Лазо, о/п 67,3 кв.м., жилая 39,7 
кв.м (дерев.), газ. отопление, кв.м (дерев.), газ. отопление, 
вода, туалет на улице, уч. 16 со-вода, туалет на улице, уч. 16 со-
ток, баня, гараж. Цена 1000 т.р. Т. ток, баня, гараж. Цена 1000 т.р. Т. 
8-987-240-91-018-987-240-91-01

ДОМ на Майском, р-н 9 шко-ДОМ на Майском, р-н 9 шко-
лы, газ, свет, вода, 10 соток земли. лы, газ, свет, вода, 10 соток земли. 
Т. 8-917-49-84-302, 8-917-79-60-Т. 8-917-49-84-302, 8-917-79-60-
312312

ДОМ на новостройке, о/п 45 ДОМ на новостройке, о/п 45 
кв.м, уч. 3сотки, с/у на улице, газ, кв.м, уч. 3сотки, с/у на улице, газ, 
свет, вода в доме, требуется ре-свет, вода в доме, требуется ре-
монт, можно под строительство. монт, можно под строительство. 
Цена 850 т.р. Т. 8-987-142-48-26Цена 850 т.р. Т. 8-987-142-48-26

ДОМ на Перегонном, кирпич, ДОМ на Перегонном, кирпич, 
о/п 100 кв.м, 13 соток земли, о/п 100 кв.м, 13 соток земли, 
центр. водоснабжение, центр. ка-центр. водоснабжение, центр. ка-
нализация, 3 комнаты, с/у в доме, нализация, 3 комнаты, с/у в доме, 
гараж, хоз. блок, баня. Цена 3800 гараж, хоз. блок, баня. Цена 3800 
т.р., торг. Т. 8-917-385-13-62т.р., торг. Т. 8-917-385-13-62

ДОМ на Перегонном, новый, ДОМ на Перегонном, новый, 
1998 г.п., все удобства в доме, 1998 г.п., все удобства в доме, 
х/г вода, о/п 100 кв.м., 15 соток, х/г вода, о/п 100 кв.м., 15 соток, 
все постройки, или меняется. Т. все постройки, или меняется. Т. 
8-917-38-56-758, 8-917-79-53-742 8-917-38-56-758, 8-917-79-53-742 

ДОМ в д. Урман-Бишкадак, о/п ДОМ в д. Урман-Бишкадак, о/п 
140 кв.м., без отделки, скважина, 140 кв.м., без отделки, скважина, 
центр. вода, эл-во, газ по границе, центр. вода, эл-во, газ по границе, 
гараж, участок 15 соток. Цена 1400 гараж, участок 15 соток. Цена 1400 
т.р. Т. 8-987-044-35-33т.р. Т. 8-987-044-35-33

ДОМ в Ишимбайском районе, ДОМ в Ишимбайском районе, 
д. Иткул, над. постр., экол. чистый д. Иткул, над. постр., экол. чистый 
район. Цена 650т.р., или меняется район. Цена 650т.р., или меняется 
на квартиру с нашей доплатой. Т. на квартиру с нашей доплатой. Т. 
8-987-130-51-33, Т. 8-987-494-30-948-987-130-51-33, Т. 8-987-494-30-94

ДОМ в Ишимбайском р-не, но-ДОМ в Ишимбайском р-не, но-
вый кирп. дом, о/п 100 кв.м, 30 со-вый кирп. дом, о/п 100 кв.м, 30 со-
ток, или меняется на 1-комн. кв. ток, или меняется на 1-комн. кв. 
в г. Ишимбай. Т. 8-919-60-78-240, в г. Ишимбай. Т. 8-919-60-78-240, 
8-917-79-60-312.8-917-79-60-312.

ДОМ в Ишимбайском р-не, с. ДОМ в Ишимбайском р-не, с. 
Верхотор, над. постр., рядом пруд, Верхотор, над. постр., рядом пруд, 
экол. чист. район. Цена 350т.р. Т. экол. чист. район. Цена 350т.р. Т. 
8-987-130-51-338-987-130-51-33

ДОМ в Мелеузовском р-не, с. Да-ДОМ в Мелеузовском р-не, с. Да-
рьино, газ, вода, в хор. состоянии, рьино, газ, вода, в хор. состоянии, 
или меняется на 1-комн.кв. с на-или меняется на 1-комн.кв. с на-
шей доплатой в гг. Салават, Ишим-шей доплатой в гг. Салават, Ишим-
бай, Мелеуз Т. 8-987-130-51-33бай, Мелеуз Т. 8-987-130-51-33

ДОМ в п. Алебастровый, жилой, ДОМ в п. Алебастровый, жилой, 
о/п 56 кв.м., очень теплый, вода, о/п 56 кв.м., очень теплый, вода, 
газ, свет, с участком 14 сот под газ, свет, с участком 14 сот под 
строительство. Цена 970 т.р., торг. строительство. Цена 970 т.р., торг. 
Т. 8-987-58-13-604 Т. 8-987-58-13-604 

ДОМ в п. Алебастровый, о/п 45 ДОМ в п. Алебастровый, о/п 45 
кв.м, уч. 10 соток, с/у на улице, кв.м, уч. 10 соток, с/у на улице, 
газ, свет, вода в доме, состояние газ, свет, вода в доме, состояние 
хорошее, пл. окна. Цена 1050 т.р. Т. хорошее, пл. окна. Цена 1050 т.р. Т. 
8-987-142-48-268-987-142-48-26

ДОМ в п. Кузьминовке, о/п 120 ДОМ в п. Кузьминовке, о/п 120 
кв.м, 15 соток земли, баня, гараж, кв.м, 15 соток земли, баня, гараж, 
хор. ремонт. Подробности по теле-хор. ремонт. Подробности по теле-
фону. Цена 4500 т.р. Торг. Т. 8-917-фону. Цена 4500 т.р. Торг. Т. 8-917-
357-06-04, 8-917-385-13-62357-06-04, 8-917-385-13-62

ДОМ в п. Кусяпкулово, бревно, ДОМ в п. Кусяпкулово, бревно, 
о/п 43 кв.м, 6 соток земли, 1961 г.п, о/п 43 кв.м, 6 соток земли, 1961 г.п, 
центр. водоснабжение. Цена 1000 центр. водоснабжение. Цена 1000 
т.р., торг. Т. 8-917-385-13-62, 8-917-т.р., торг. Т. 8-917-385-13-62, 8-917-
357-06-04357-06-04

ДОМ в п. Кусяпкулово, кирпич, ДОМ в п. Кусяпкулово, кирпич, 
о/п 160 кв.м, 15 соток земли, с/у в о/п 160 кв.м, 15 соток земли, с/у в 
доме, гараж, сарай, баня, подроб-доме, гараж, сарай, баня, подроб-
ности по телефону. Цена 4500 т.р., ности по телефону. Цена 4500 т.р., 
торг. Т. 8-917-385-13-62торг. Т. 8-917-385-13-62

ДОМ в п. Майский, ул. Луна-ДОМ в п. Майский, ул. Луна-
чарского 13, жилой, имеется га-чарского 13, жилой, имеется га-
раж, сарай, в доме- зал, 2 спальни, раж, сарай, в доме- зал, 2 спальни, 
большая прихожая, торг уместен. Т. большая прихожая, торг уместен. Т. 
8-917-409-40-06, 8-917-775-23-018-917-409-40-06, 8-917-775-23-01

ДОМ в п. Петровское. Недорого, ДОМ в п. Петровское. Недорого, 
срочно. Т. 8-919-14-58-343, 8-917-срочно. Т. 8-919-14-58-343, 8-917-
79-60-312.79-60-312.

ДОМ в п. Смакаево, 2000 г.п., 120 ДОМ в п. Смакаево, 2000 г.п., 120 
кв.м. + 20 кв.м. цок. этаж, баня, кв.м. + 20 кв.м. цок. этаж, баня, 
сарай, центр. вода, 10 сот. земли, сарай, центр. вода, 10 сот. земли, 
4-комн. + 15 кв.м. кухня, пл. окна, 4-комн. + 15 кв.м. кухня, пл. окна, 
или меняется на квартиру в г. уфа. или меняется на квартиру в г. уфа. 
Т. 8-917-805-20-81Т. 8-917-805-20-81

ДОМ в п. Смакаево, бревен., о/п ДОМ в п. Смакаево, бревен., о/п 
36,6 кв.м., погреб, АГВ, вода сква-36,6 кв.м., погреб, АГВ, вода сква-
жина, 13 соток, баня, сарай, или жина, 13 соток, баня, сарай, или 
меняется на 2-комн. кв. Т. 8-917-меняется на 2-комн. кв. Т. 8-917-
421-48-42 421-48-42 

ДОМ в п. Смакаево, бревен., о/п ДОМ в п. Смакаево, бревен., о/п 
40 кв.м, с/у на улице, отопление 40 кв.м, с/у на улице, отопление 
печь, газ подведен осталось завести печь, газ подведен осталось завести 
в дом, х/г вода в доме, земля 10 сот. в дом, х/г вода в доме, земля 10 сот. 
Цена 750 т.р. Т. 8-917-445-95-97.Цена 750 т.р. Т. 8-917-445-95-97.

ДОМ в р-не неврологии, можно ДОМ в р-не неврологии, можно 
под строительство, рядом нахо-под строительство, рядом нахо-
дится сосновая роща, уч. 6 соток, дится сосновая роща, уч. 6 соток, 
имеется газ, вода, свет, выгр. яма, имеется газ, вода, свет, выгр. яма, 
спокойный р-н, хорошие соседи, спокойный р-н, хорошие соседи, 
торг. Т. 8-987-033-90-31торг. Т. 8-987-033-90-31

ДОМ в с. Гончаровка, Федоров-ДОМ в с. Гончаровка, Федоров-
ский р-н, имеется сарай и гараж, ский р-н, имеется сарай и гараж, 
оба кирп., все удобства в доме, так-оба кирп., все удобства в доме, так-
же имеется баня, о/п 123,7 кв.м. Т. же имеется баня, о/п 123,7 кв.м. Т. 
8-905-307-54-048-905-307-54-04

ДОМ в с. Новоаптиково, о/п 34 ДОМ в с. Новоаптиково, о/п 34 
кв.м, уч.10 соток, газ, свет, вода, кв.м, уч.10 соток, газ, свет, вода, 
в доме, во дворе построен новый в доме, во дворе построен новый 
большой гараж. Цена 550 т.р., торг, большой гараж. Цена 550 т.р., торг, 
можно за мат. капитал. Т. 8-987-можно за мат. капитал. Т. 8-987-
142-48-26142-48-26

ДОМ в с. Петровское, о/п 30 ДОМ в с. Петровское, о/п 30 
кв.м., деревян., свет, газ, вода, 20 кв.м., деревян., свет, газ, вода, 20 
соток, летний домик, баня, сарай, соток, летний домик, баня, сарай, 
за мат. капитал. Цена 450 т.р. Т. за мат. капитал. Цена 450 т.р. Т. 
8-917-047-47-60.8-917-047-47-60.

ДОМ в х. Кузнецовск, ул. При-ДОМ в х. Кузнецовск, ул. При-
вольная, бревен., обшит вагонкой, вольная, бревен., обшит вагонкой, 
кухня пристрой кирп., 2004 г.п., кухня пристрой кирп., 2004 г.п., 
о/п 73 кв.м., зем. уч. 37,6 кв.м., о/п 73 кв.м., зем. уч. 37,6 кв.м., 
пл. окна, баня, лет. кухня, погреб. пл. окна, баня, лет. кухня, погреб. 
Цена 1100 т.р. Т. 8-917-043-69-45 Цена 1100 т.р. Т. 8-917-043-69-45 

НЕДВИЖИМОСТЬНЕДВИЖИМОСТЬ
ДОМ бревенчатый, Флотский ДОМ бревенчатый, Флотский 

переулок, газ, вода, эл-во, 31 кв. м, переулок, газ, вода, эл-во, 31 кв. м, 
с/у на улице, баня, сарай, 2 гаража, с/у на улице, баня, сарай, 2 гаража, 
6,5 соток, цена 1600 т. р. Т. 8-917-6,5 соток, цена 1600 т. р. Т. 8-917-
794-68-99 794-68-99 

ДОМ в г. Ишимбай, ул. Крас-ДОМ в г. Ишимбай, ул. Крас-
ноармейская, в хор. состоянии, ноармейская, в хор. состоянии, 
кирпич, цок. этаж многофункцио-кирпич, цок. этаж многофункцио-
нальный, гараж на 2 машины, хоз. нальный, гараж на 2 машины, хоз. 
блок отаплив., лет. кухня, теплица, блок отаплив., лет. кухня, теплица, 
земли 8 сот. Цена7000 т.р. Т. 8-917-земли 8 сот. Цена7000 т.р. Т. 8-917-
774-77-34774-77-34

ДОМ в г. Ишимбай, ул. Кры-ДОМ в г. Ишимбай, ул. Кры-
лова, брев. с верандой, газ, вода в лова, брев. с верандой, газ, вода в 
хорошим состоянии, гараж, баня, хорошим состоянии, гараж, баня, 
теплица, земли 6 сот., или меняет-теплица, земли 6 сот., или меняет-
ся на 1-комн. кв. + доплата. Цена ся на 1-комн. кв. + доплата. Цена 
2400 т.р. Т. 8-917-774-77-34, 8-987-2400 т.р. Т. 8-917-774-77-34, 8-987-
494-30-94494-30-94

ДОМ в городе на ул. Строителей, ДОМ в городе на ул. Строителей, 
бревенчатый, о/п 43 кв.м., земель-бревенчатый, о/п 43 кв.м., земель-
ный участок 6 сот. Цена 1000 т.р. Т. ный участок 6 сот. Цена 1000 т.р. Т. 
8-917-79-29-1078-917-79-29-107

ДОМ в городе, 5 комнат, удоб-ДОМ в городе, 5 комнат, удоб-
ства в доме, хоз. блок, баня, гараж ства в доме, хоз. блок, баня, гараж 
на 2 машины, 6 сток, или обмен на на 2 машины, 6 сток, или обмен на 
1-,2-комн. кв. Т. 8-917-411-36-37 1-,2-комн. кв. Т. 8-917-411-36-37 

ДОМ в городе, на ул. Некрасова, ДОМ в городе, на ул. Некрасова, 
первый этаж о/п 100 кв.м., с/у в первый этаж о/п 100 кв.м., с/у в 
доме, х/г/вода, к/р, мансарда. Цена доме, х/г/вода, к/р, мансарда. Цена 
4500 т.р. Т. 8-917-79-29-107, 8-987-4500 т.р. Т. 8-917-79-29-107, 8-987-
247-29-19247-29-19

ДОМ в д. Азнаево, о/п 50 кв.м., ДОМ в д. Азнаево, о/п 50 кв.м., 
бревно, на участке 50 соток, новый бревно, на участке 50 соток, новый 
сарай, баня (липа), своя скважина, сарай, баня (липа), своя скважина, 
эл. отопление, идеальное место для эл. отопление, идеальное место для 
разведения птиц, КРС, пчеловод-разведения птиц, КРС, пчеловод-
ства. Т. 8-987-04-09-376, 8-937-863-ства. Т. 8-987-04-09-376, 8-937-863-
17-00 17-00 

ДОМ в д. Верхнеарметово, ДОМ в д. Верхнеарметово, 
бревно+кирп. пристрой, черновая бревно+кирп. пристрой, черновая 
отделка, о/п 115 кв.м, 33 сотки зем-отделка, о/п 115 кв.м, 33 сотки зем-
ли, все коммуникации на участке. ли, все коммуникации на участке. 
Цена 1100 т.р. Т. 8-917-385-13-62Цена 1100 т.р. Т. 8-917-385-13-62

ДОМ в д. Верхотор, о/п 32 кв.м, ДОМ в д. Верхотор, о/п 32 кв.м, 
участок 10 соток, печное отопле-участок 10 соток, печное отопле-
ние. Цена 180 т.р. Т. 8-987-142-48-ние. Цена 180 т.р. Т. 8-987-142-48-
2626

ДОМ в д. Канакаево кирп., все ДОМ в д. Канакаево кирп., все 
надворн. постройки, газ, телефон, надворн. постройки, газ, телефон, 
с/у дома, цена догов. или обмен на с/у дома, цена догов. или обмен на 
квартиру. Рассмотрим все вариан-квартиру. Рассмотрим все вариан-
ты. Т. 8-917-74-29-366, 7-79-26 ты. Т. 8-917-74-29-366, 7-79-26 

ДОМ в д. Карайганово, о/п 50 ДОМ в д. Карайганово, о/п 50 
кв.м., 40 соток земли, газ, вода, кв.м., 40 соток земли, газ, вода, 
сарай, баня, цена договорная. Т. сарай, баня, цена договорная. Т. 
8-987-142-94-138-987-142-94-13

ДОМ в д. Кинзебулатово, брев-ДОМ в д. Кинзебулатово, брев-
но, о/п 30 кв.м, 40 соток земли, но, о/п 30 кв.м, 40 соток земли, 
1976 г.п., центр. водоснабжение, 1976 г.п., центр. водоснабжение, 
гараж, хоз. блок. Цена 800 т.р. Т. гараж, хоз. блок. Цена 800 т.р. Т. 
8-917-385-13-62, 8-917-357-06-048-917-385-13-62, 8-917-357-06-04
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
комнаты, столовая, с/у, 3 эт.- 2 комнаты, столовая, с/у, 3 эт.- 2 
жил. комнаты, уч. 12 соток, хоз. жил. комнаты, уч. 12 соток, хоз. 
блок 16х6 м., с погребом, баня блок 16х6 м., с погребом, баня 
6х4 м., все насаждения, центр. 6х4 м., все насаждения, центр. 
коммуникации. Т. 8-917-528-85-коммуникации. Т. 8-917-528-85-
26 26 

ДОМ на ул. Революционная, ДОМ на ул. Революционная, 
о/п 47 кв.м., 6 соток земли. Рас-о/п 47 кв.м., 6 соток земли. Рас-
смотрим обмен. Т. 8-917-765-64-смотрим обмен. Т. 8-917-765-64-
2525

ДОМ на ул. Тайрук, 2-эт., о/п ДОМ на ул. Тайрук, 2-эт., о/п 
126 кв.м., черновая отделка, уча-126 кв.м., черновая отделка, уча-
сток 10 сот., газ, вода, свет заве-сток 10 сот., газ, вода, свет заве-
дены. Т. 8-987-256-11-70дены. Т. 8-987-256-11-70

ДОМ на ул. Федосеева, бре-ДОМ на ул. Федосеева, бре-
вен., жилой, 3 комнаты, отопле-вен., жилой, 3 комнаты, отопле-
ние АГВ, о/п 76 кв.м, с/у в доме, ние АГВ, о/п 76 кв.м, с/у в доме, 
пл. окна, кирп. пристрой, имеет-пл. окна, кирп. пристрой, имеет-
ся баня, земля 10 сот. Цена 1100 ся баня, земля 10 сот. Цена 1100 
т.р. Т. 8-917-445-95-97.т.р. Т. 8-917-445-95-97.

ДОМ на ул. Цюрупы, о/п 82 ДОМ на ул. Цюрупы, о/п 82 
кв.м., 12 соток земли, пл. окна, кв.м., 12 соток земли, пл. окна, 
бревно обш. сайдингом, баня, бревно обш. сайдингом, баня, 
гараж, сарай. Цена 2500т.р. Т. гараж, сарай. Цена 2500т.р. Т. 
8-987-47-41-8668-987-47-41-866

ДОМ новый, в м/р Юрматы-2, ДОМ новый, в м/р Юрматы-2, 
все коммуникации, цена 3500 т. все коммуникации, цена 3500 т. 
р. Т. 8-917-470-56-47 р. Т. 8-917-470-56-47 

ДОМ под дачу, имеется баня, ДОМ под дачу, имеется баня, 
сарай, земельный участок 15 со-сарай, земельный участок 15 со-
ток. Т. 8-917-34-35-776ток. Т. 8-917-34-35-776

ДОМ со всеми удобствами, ДОМ со всеми удобствами, 
около соснового бора, о/п 240 около соснового бора, о/п 240 
кв.м., 14 соток земли, кирпич кв.м., 14 соток земли, кирпич 
красный, имеется сарай, гараж. красный, имеется сарай, гараж. 
Т. 8-917-377-42-21Т. 8-917-377-42-21

ДОМ сосновый, в новом ДОМ сосновый, в новом 
р-не п. Кузьминовка, 15 соток в р-не п. Кузьминовка, 15 соток в 
собств-ти, эл-во, большой гараж. собств-ти, эл-во, большой гараж. 
Цена 1950 т.р., торг. Т. 8-917-44-Цена 1950 т.р., торг. Т. 8-917-44-
36-208, 8-917-75-37-44836-208, 8-917-75-37-448

ДОМ старый, 3-комн., участок ДОМ старый, 3-комн., участок 
12 соток. Обмен не предлагать. 12 соток. Обмен не предлагать. 
Цена при осмотре, собственник. Цена при осмотре, собственник. 
Срочно. Т. 8-963-238-12-17 Срочно. Т. 8-963-238-12-17 

ДОМ, 2-эт., шлакоблочный, ДОМ, 2-эт., шлакоблочный, 
новый, газ, свет, вода. Т. 8-917-новый, газ, свет, вода. Т. 8-917-
384-04-14 384-04-14 

ДОМ, о/п 170 кв.м, 2-эт., под-ДОМ, о/п 170 кв.м, 2-эт., под-
вал 54 кв.м, гараж + хоз. блок, вал 54 кв.м, гараж + хоз. блок, 
погреб, центр канализация, пол-погреб, центр канализация, пол-
ноценная крыша (возм. мансард-ноценная крыша (возм. мансард-
ного этажа), все коммуникации. ного этажа), все коммуникации. 
Т. 8-917-771-99-91 Т. 8-917-771-99-91 

ДОМ, участок 6 соток, возмож-ДОМ, участок 6 соток, возмож-
но под строительство, р-н ново-но под строительство, р-н ново-
стройки, газ, свет, вода, выгр. стройки, газ, свет, вода, выгр. 
яма, спокойный р-н, хорошие яма, спокойный р-н, хорошие 
соседи, рядом сосновая роща. соседи, рядом сосновая роща. 
Срочно, хороший торг реальному Срочно, хороший торг реальному 
покупателю. Т. 8-987-147-13-19 покупателю. Т. 8-987-147-13-19 

ДОМА в городе и в районе. Т. ДОМА в городе и в районе. Т. 
8-917-79-29-107, 8-987-247-29-198-917-79-29-107, 8-987-247-29-19

ДОМА в Федоровском, Шар-ДОМА в Федоровском, Шар-
лыкском р-не от 350т.р., можно лыкском р-не от 350т.р., можно 
по мат. капиталу. Т. 8-987-130-51-по мат. капиталу. Т. 8-987-130-51-
33, 8-987-494-30-9433, 8-987-494-30-94

КОТТЕДЖ, 1/2 в с. Нефтя-КОТТЕДЖ, 1/2 в с. Нефтя-
ник, 96 кв. м, АГВ, баня, сарай, ник, 96 кв. м, АГВ, баня, сарай, 
гараж, туалет, ванная в доме, все гараж, туалет, ванная в доме, все 
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
62, 8-917-38-26-05862, 8-917-38-26-058

4-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 4-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 
5а, 9/9, о/п 73 кв.м, лоджия, косм. 5а, 9/9, о/п 73 кв.м, лоджия, косм. 
ремонт. Цена 1700 т.р. Т. 8-987-ремонт. Цена 1700 т.р. Т. 8-987-
02567010256701

4-КОМН. кв., о/п 61 кв.м., план-4-КОМН. кв., о/п 61 кв.м., план-
совм. кухня с гостиной, 5/5, пл. совм. кухня с гостиной, 5/5, пл. 
окна, нат. потолки, б/з, с/у совм., окна, нат. потолки, б/з, с/у совм., 
или меняется на дом. Т. 8-917-44-или меняется на дом. Т. 8-917-44-
350-90350-90

3-КОМН. кв. в 19 квартале, 2 эт., 3-КОМН. кв. в 19 квартале, 2 эт., 
ремонт, эркер, во дворе 16 школа, ремонт, эркер, во дворе 16 школа, 
о/п 80 кв.м. Цена 2400 т.р. Т. 8-919-о/п 80 кв.м. Цена 2400 т.р. Т. 8-919-
143-81-69143-81-69

3-КОМН. кв. в любом районе 3-КОМН. кв. в любом районе 
города. Цена от 1400 т.р. Т. 8-987-города. Цена от 1400 т.р. Т. 8-987-
24729-1924729-19

3-КОМН. кв. в любом районе от 3-КОМН. кв. в любом районе от 
1500 т.р. Т. 8-917-79-29-1071500 т.р. Т. 8-917-79-29-107

3-КОМН. кв. в р-не школы № 2, 3-КОМН. кв. в р-не школы № 2, 
о/п 60 кв.м, 3/5, пл. ок, стены вы-о/п 60 кв.м, 3/5, пл. ок, стены вы-
ровнены, срочно. Т. 8-919-60-78-ровнены, срочно. Т. 8-919-60-78-
240, 8-917-79-60-312240, 8-917-79-60-312

3-КОМН. кв. в р-не школы № 3, 3-КОМН. кв. в р-не школы № 3, 
о/п 55 кв.м, 1/5, б/б, косм. ремонт. о/п 55 кв.м, 1/5, б/б, косм. ремонт. 
Цена 1380 т.р. Т. 8-917-75-32-715, Цена 1380 т.р. Т. 8-917-75-32-715, 
8-917-79-60-312.8-917-79-60-312.

3-КОМН. кв. на ул. Гагарина16, 3-КОМН. кв. на ул. Гагарина16, 
3/5, о/п 86 кв.м, пл. окна, ремонт. 3/5, о/п 86 кв.м, пл. окна, ремонт. 
Цена 1550т.р. Т. 8-917-49-63-022, Цена 1550т.р. Т. 8-917-49-63-022, 
8-987-494-30-948-987-494-30-94

3-КОМН. кв. на ул. Геологиче-3-КОМН. кв. на ул. Геологиче-
ская 32, о/п 65 кв.м, 5/5, л/з, пл. ская 32, о/п 65 кв.м, 5/5, л/з, пл. 
окна, хор. косм. ремонт. Цена 2250 окна, хор. косм. ремонт. Цена 2250 
т.р. Т. 8-917-38-26-058, 8-917-385-т.р. Т. 8-917-38-26-058, 8-917-385-
13-6213-62

3-КОМН. кв. на ул. Геологиче-3-КОМН. кв. на ул. Геологиче-
ская 51, 4 этаж, о/п 60,5кв.м, м/к/ская 51, 4 этаж, о/п 60,5кв.м, м/к/
дв., кафель. Цена 1950 т.р. Т. 8-987-дв., кафель. Цена 1950 т.р. Т. 8-987-
47-41-86647-41-866

3-КОМН. кв. на ул. Геологиче-3-КОМН. кв. на ул. Геологиче-
ская, 5/5, очень хор.ремонт. Цена ская, 5/5, очень хор.ремонт. Цена 
2150 т.р. Т. 8-917-49-84-302, 8-917-2150 т.р. Т. 8-917-49-84-302, 8-917-
79-60-31279-60-312

3-КОМН. кв. на ул. Геологиче-3-КОМН. кв. на ул. Геологиче-
ская, 57, 2/5, л/з, косм. ремонт. ская, 57, 2/5, л/з, косм. ремонт. 
Цена 2550 т.р., торг, рассмотрим все Цена 2550 т.р., торг, рассмотрим все 
виды оплаты. Т. 8-987-02-56-701виды оплаты. Т. 8-987-02-56-701

3-КОМН. кв. на ул. Геологиче-3-КОМН. кв. на ул. Геологиче-
ская, 81А, 1/2, хор. косм. ремонт, ская, 81А, 1/2, хор. косм. ремонт, 
пл. окна, выровнены стены и по-пл. окна, выровнены стены и по-
толки, новый пол, на окнах решет-толки, новый пол, на окнах решет-
ки, ходы разд., подпол в квартире, ки, ходы разд., подпол в квартире, 
сарай с погребом. Цена 1700 т.р., сарай с погребом. Цена 1700 т.р., 
торг. Т. 8-987-247-29-19, 8-917-79-торг. Т. 8-987-247-29-19, 8-917-79-
29-10729-107

3-КОМН. кв. на ул. Губкина 1, 3-КОМН. кв. на ул. Губкина 1, 
о/п 60 кв.м., 1/2, к/р, ходы изоли-о/п 60 кв.м., 1/2, к/р, ходы изоли-
рованы, б/б, есть сарай, 1 пл. окно. рованы, б/б, есть сарай, 1 пл. окно. 
Цена 1360 т.р. окончательно. Т. Цена 1360 т.р. окончательно. Т. 
8-917-045-90-708-917-045-90-70

3-КОМН. кв. на ул. Губкина 13, 3-КОМН. кв. на ул. Губкина 13, 
2/2, о/п 60кв.м, с/б, с/у/р, нужен 2/2, о/п 60кв.м, с/б, с/у/р, нужен 
ремонт, ж/дв, во дворе сарай. Цена ремонт, ж/дв, во дворе сарай. Цена 
1550т.р. Т. 8-987-015-41-75.1550т.р. Т. 8-987-015-41-75.

3-КОМН. кв. на ул. Губкина 40, 3-КОМН. кв. на ул. Губкина 40, 
о/п 58 кв.м, 5/5, б/з, косм. рем., пл. о/п 58 кв.м, 5/5, б/з, косм. рем., пл. 
окна, встр. кухня, н/п, с/у совм., окна, встр. кухня, н/п, с/у совм., 
проводка заменена. Цена 1870 т.р., проводка заменена. Цена 1870 т.р., 
торг. Т. 8-917-35-70-604, 8-917-385-торг. Т. 8-917-35-70-604, 8-917-385-
13-6213-62

3-КОМН. кв. на ул. Губкина 45, 3-КОМН. кв. на ул. Губкина 45, 
3/5, о/п 55 кв.м. косм. ремонт, пл. 3/5, о/п 55 кв.м. косм. ремонт, пл. 
окна, б/з. Цена 1560 т.р. Т. 8-987-окна, б/з. Цена 1560 т.р. Т. 8-987-
47-41-848, 8-987-47-41-86647-41-848, 8-987-47-41-866

3-КОМН. кв. на ул. Губкина 45, 3-КОМН. кв. на ул. Губкина 45, 
5/5, о/п 58 кв.м, пл. окна, космети-5/5, о/п 58 кв.м, пл. окна, космети-
ка. Цена 1500т.р., реальному пок. ка. Цена 1500т.р., реальному пок. 
торг. Т. 8-917-49-63-022торг. Т. 8-917-49-63-022

3-КОМН. кв. на ул. Губкина 45, 3-КОМН. кв. на ул. Губкина 45, 
5/5, о/п 65 кв.м, л/з, студия, хор. 5/5, о/п 65 кв.м, л/з, студия, хор. 
ремонт. Цена 1600 т.р. Т. 8-917-41-ремонт. Цена 1600 т.р. Т. 8-917-41-
41-92841-928

3-КОМН. кв. на ул. Губкина 45, 3-КОМН. кв. на ул. Губкина 45, 
пл. окна (остальное без ремонта), пл. окна (остальное без ремонта), 
5/5. Цена 1500 т.р. Т. 8-981-947-20-5/5. Цена 1500 т.р. Т. 8-981-947-20-
5656

3-КОМН. кв. на ул. Губкина, 3-КОМН. кв. на ул. Губкина, 
5/5, балкон, хор. состояние, рядом 5/5, балкон, хор. состояние, рядом 
школы, магазины, остановки. Цена школы, магазины, остановки. Цена 
1500 т.р., торг. Т.8-917-37-82-0531500 т.р., торг. Т.8-917-37-82-053

3-КОМН. кв. на ул. Губкина, р-н 3-КОМН. кв. на ул. Губкина, р-н 
УГАТУ, 2/2, разд. хода, сост. сред-УГАТУ, 2/2, разд. хода, сост. сред-
нее, балкон. Недорого Т. 8-917-760-нее, балкон. Недорого Т. 8-917-760-
70-0370-03

3-КОМН. кв. на ул. Губкина,43, 3-КОМН. кв. на ул. Губкина,43, 
4/5, о/п 60 кв.м., б/з, к/р, или ме-4/5, о/п 60 кв.м., б/з, к/р, или ме-
няется на 2-комн. кв. Т. 8-917-79-няется на 2-комн. кв. Т. 8-917-79-
29-107 29-107 

3-КОМН. кв. на ул. Докучаева 3-КОМН. кв. на ул. Докучаева 
20, 4/5 л/з, 60 кв.м. новый ремонт, 20, 4/5 л/з, 60 кв.м. новый ремонт, 
переплан. 2 спальни и большая переплан. 2 спальни и большая 
гостиная с кухней, кух. гарнитур, гостиная с кухней, кух. гарнитур, 
шкафы купе в спальнях, новая сан-шкафы купе в спальнях, новая сан-
техника, или меняется. Цена 2500 техника, или меняется. Цена 2500 
т.р. Т. 8-987-47-41-866, 8-987-47-т.р. Т. 8-987-47-41-866, 8-987-47-
41-84841-848

3-КОМН. кв. на ул. Докучаева 3-КОМН. кв. на ул. Докучаева 
20, 5/5, о/п 63кв.м, л/з 6 м., к/р, 20, 5/5, о/п 63кв.м, л/з 6 м., к/р, 
с/у/р, к/р, ж/дв. Цена 2000 т.р. Т. с/у/р, к/р, ж/дв. Цена 2000 т.р. Т. 
8-987-015-41-758-987-015-41-75

3-КОМН. кв. на ул. Докучаева 3-КОМН. кв. на ул. Докучаева 
20, о/п 60 кв.м, 5/5, л/з, косм. ре-20, о/п 60 кв.м, 5/5, л/з, косм. ре-
монт. Цена 2200 т.р., торг. Т. 8-917-монт. Цена 2200 т.р., торг. Т. 8-917-
38-26-058, 8-917-385-13-6238-26-058, 8-917-385-13-62

3-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 3-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 
2/9, о/п 72 кв.м. Т. 8-919-60-78-240, 2/9, о/п 72 кв.м. Т. 8-919-60-78-240, 
8-917-79-60-312.8-917-79-60-312.

3-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 3-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 
3/5, пл. окна, в/ж/д, м/д, л/з, хор. 3/5, пл. окна, в/ж/д, м/д, л/з, хор. 
ремонт. Цена 2400 т.р., торг, или ремонт. Цена 2400 т.р., торг, или 
меняется на две 1-комн.кв., или меняется на две 1-комн.кв., или 
1-комн. и 2-комн. со своей допла-1-комн. и 2-комн. со своей допла-
той, квартиры. Т. 8-917-047-47-60той, квартиры. Т. 8-917-047-47-60

3-КОМН. кв. на ул. З. Валиди 4, 3-КОМН. кв. на ул. З. Валиди 4, 
о/п 74 кв.м, 1/6, л/з, б/з, без ремон-о/п 74 кв.м, 1/6, л/з, б/з, без ремон-
та. Цена 2000 т.р. Т. 8-917-38-26-та. Цена 2000 т.р. Т. 8-917-38-26-
058, 8-917-385-13-62058, 8-917-385-13-62

ПРОДАЮТСЯ
двух-, трехкомнатные 
квартиры в сданном доме по 
адресу: ул. Бульварная, 36а

Т. 8-917-490-98-56, 8-987-615-77-37
8-917-490-98-57, 8-34794-4-00-22
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3-КОМН. кв. на ул. З. Валиди 5, 3-КОМН. кв. на ул. З. Валиди 5, 
5/9, о/п 72 кв.м, лоджия, п/лоджия. 5/9, о/п 72 кв.м, лоджия, п/лоджия. 
Цена 2200т.р. Т. 8-987-130-51-33, Цена 2200т.р. Т. 8-987-130-51-33, 
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
545. 545. 

2-КОМН. кв. в любом районе 2-КОМН. кв. в любом районе 
города, от 1100 т.р. Т. 8-917-79-29-города, от 1100 т.р. Т. 8-917-79-29-
107, 8-987-247-29-19107, 8-987-247-29-19

2-КОМН. кв. в любом районе 2-КОМН. кв. в любом районе 
города. Цена от 1100 т.р. Т. 8-987-города. Цена от 1100 т.р. Т. 8-987-
247-29-19247-29-19

2-КОМН. кв. в р-не Гипермарке-2-КОМН. кв. в р-не Гипермарке-
та «Магнит», 1/3, б/б, о/п 45 кв.м, та «Магнит», 1/3, б/б, о/п 45 кв.м, 
косм. ремонт. Цена 1320 т.р. Т. косм. ремонт. Цена 1320 т.р. Т. 
8-917-75-32-715, 8-917-79-60-312.8-917-75-32-715, 8-917-79-60-312.

2-КОМН. кв. в р-не лицея, с хор. 2-КОМН. кв. в р-не лицея, с хор. 
ремонтом. Цена 1300 т.р. Т. 8-917-ремонтом. Цена 1300 т.р. Т. 8-917-
49-84-302, 8-917-79-60-31249-84-302, 8-917-79-60-312

2-КОМН. кв. в р-не школы 12, 2-КОМН. кв. в р-не школы 12, 
о/п 42 кв.м, 3/4, б/з, пл. окна, не о/п 42 кв.м, 3/4, б/з, пл. окна, не 
угловая, недорого. Т. 8-917-75-32-угловая, недорого. Т. 8-917-75-32-
715, 8-917-79-60-312.715, 8-917-79-60-312.

2-КОМН. кв. в р-не школы №3, 2-КОМН. кв. в р-не школы №3, 
о/п44 кв.м, б/н/з, комнаты разд. о/п44 кв.м, б/н/з, комнаты разд. 
Цена 1200 т.р. Т. 8-917-75-32-715, Цена 1200 т.р. Т. 8-917-75-32-715, 
8-917-79-60-312.8-917-79-60-312.

2-КОМН. кв. в с. Новоаптико-2-КОМН. кв. в с. Новоаптико-
во, о/п 52 кв.м., лоджия 6 м., с ре-во, о/п 52 кв.м., лоджия 6 м., с ре-
монтом, рядом огородик 3 сотки, монтом, рядом огородик 3 сотки, 
или меняется на 1-комн. кв. с/п, или меняется на 1-комн. кв. с/п, 
можно с долгами, крайний этаж в можно с долгами, крайний этаж в 
г.Ишимбай, Салават. Т. 8-917-378-г.Ишимбай, Салават. Т. 8-917-378-
20-5320-53

2-КОМН. кв. в с. Нововаптико-2-КОМН. кв. в с. Нововаптико-
во, цена 350 т.р.; 2 участка на Пере-во, цена 350 т.р.; 2 участка на Пере-
гонном по 15 соток. Т. 8-917-781-гонном по 15 соток. Т. 8-917-781-
59-2959-29

2-КОМН. кв. в центре, ул. Зеле-2-КОМН. кв. в центре, ул. Зеле-
ная, Советская, Губкина, Бульвар-ная, Советская, Губкина, Бульвар-
ная, ср. этаж. Т. 8-917-760-70-03ная, ср. этаж. Т. 8-917-760-70-03

2-КОМН. кв. на пр. Ленина 18б, 2-КОМН. кв. на пр. Ленина 18б, 
2/3, о/п 45кв.м, с/у/р, к/р, с/б, ж/2/3, о/п 45кв.м, с/у/р, к/р, с/б, ж/
дв, хода изолированы. Цена 1220 дв, хода изолированы. Цена 1220 
т.р. Т. 8-987-015-41-75.т.р. Т. 8-987-015-41-75.

2-КОМН. кв. на пр. Ленина 42, 2-КОМН. кв. на пр. Ленина 42, 
4/4, о/п 45 кв.м., пл. ок, нат. потол-4/4, о/п 45 кв.м., пл. ок, нат. потол-
ки, балкон, хор. ремонт. Цена 1600 ки, балкон, хор. ремонт. Цена 1600 
т.р. Т. 8-987-62-38-188т.р. Т. 8-987-62-38-188

2-КОМН. кв. на пр. Ленина 42, 2-КОМН. кв. на пр. Ленина 42, 
о/п 43 кв.м, 1/3, имеется разреше-о/п 43 кв.м, 1/3, имеется разреше-
ние на балкон, косм. ремонт. Цена ние на балкон, косм. ремонт. Цена 
1350 т.р., торг. Т. 8-917-38-26-058, 1350 т.р., торг. Т. 8-917-38-26-058, 
8-917-385-13-628-917-385-13-62

2-КОМН. кв. на пр. Ленина 55, в 2-КОМН. кв. на пр. Ленина 55, в 
центре, 3 эт., балкон, ходы разд. Т. центре, 3 эт., балкон, ходы разд. Т. 
8-917-046-21-368-917-046-21-36

2-КОМН. кв. на пр. Ленина 61, 2-КОМН. кв. на пр. Ленина 61, 
о/п 47 кв.м, 1/5, б/б, без ремонта, о/п 47 кв.м, 1/5, б/б, без ремонта, 
ходы разд. Цена 1350 т.р., торг. Т. ходы разд. Цена 1350 т.р., торг. Т. 
8-917-38-26-058,8-917-385-13-628-917-38-26-058,8-917-385-13-62

2-КОМН. кв. на пр. Ленина 61, 2-КОМН. кв. на пр. Ленина 61, 
о/п 47 кв.м, 3/5, пл. окна, к/р, встр. о/п 47 кв.м, 3/5, пл. окна, к/р, встр. 
кух. гарнитур. Цена 1550 т.р., торг. кух. гарнитур. Цена 1550 т.р., торг. 
Т. 8-917-385-13-62, 8-917-38-26-Т. 8-917-385-13-62, 8-917-38-26-
058058

2-КОМН. кв. на пр. Ленина, 1/9, 2-КОМН. кв. на пр. Ленина, 1/9, 
пл. 52/28/9 кв.м, л/з, косм. ремонт. пл. 52/28/9 кв.м, л/з, косм. ремонт. 
Цена 1700 т.р. Т. 8-919-14-58-343, Цена 1700 т.р. Т. 8-919-14-58-343, 
8-917-79-60-312.8-917-79-60-312.

2-КОМН. кв. на пр. Ленина, 2-КОМН. кв. на пр. Ленина, 
11, о/п 50 кв.м, 5/9, пл. окна, л/з, 11, о/п 50 кв.м, 5/9, пл. окна, л/з, 
хор.косм. ремонт. Цена 1920 т.р. Т. хор.косм. ремонт. Цена 1920 т.р. Т. 
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
ская 39, р-н налоговой инспек-ская 39, р-н налоговой инспек-
ции, 3/5, п/л/з, у/п. Т. 8-987-49-ции, 3/5, п/л/з, у/п. Т. 8-987-49-
77-80477-804

2-КОМН. кв. на ул. Геологиче-2-КОМН. кв. на ул. Геологиче-
ская 42, 3/5, о/п 50 кв.м, п/л/з, ская 42, 3/5, о/п 50 кв.м, п/л/з, 
пл. окна, м/к/д, с/у разд. кафель, пл. окна, м/к/д, с/у разд. кафель, 
проводка заменена. Цена 1900 т.р. проводка заменена. Цена 1900 т.р. 
Т. 8-917-385-13-62, 8-917-35-70-Т. 8-917-385-13-62, 8-917-35-70-
604604

2-КОМН. кв. на ул. Геологиче-2-КОМН. кв. на ул. Геологиче-
ская, 3/5, о/п 50 кв.м, хор. ремонт, ская, 3/5, о/п 50 кв.м, хор. ремонт, 
лоджия 6 м. Т. 8-919-60-78-240, лоджия 6 м. Т. 8-919-60-78-240, 
8-917-79-60-3128-917-79-60-312

2-КОМН. кв. на ул. Геологиче-2-КОМН. кв. на ул. Геологиче-
ская, 42, 3/5, п/л через кухню и ская, 42, 3/5, п/л через кухню и 
лоджия через зал, косм. ремонт, лоджия через зал, косм. ремонт, 
о/п 50,2 кв.м. Т. 8-917-791-93-20о/п 50,2 кв.м. Т. 8-917-791-93-20

2-КОМН. кв. на ул. Горького 41, 2-КОМН. кв. на ул. Горького 41, 
о/п 45 кв.м., комнаты смежные, о/п 45 кв.м., комнаты смежные, 
ванная и с/у отдельные. Т. 8-987-ванная и с/у отдельные. Т. 8-987-
589-61-95589-61-95

2-КОМН. кв. на ул. Горького, 2-КОМН. кв. на ул. Горького, 
1/2, о/п 45 кв.м., пл. окна, раздель-1/2, о/п 45 кв.м., пл. окна, раздель-
ный с/у. Срочно, без посредников. ный с/у. Срочно, без посредников. 
Цена 1300 т.р., торг. Т. 8-987-140-Цена 1300 т.р., торг. Т. 8-987-140-
17-07 17-07 

2-КОМН. кв. на ул. Горького, 41, 2-КОМН. кв. на ул. Горького, 41, 
2/2, о/п, 41 кв.м, хода разд. Цена 2/2, о/п, 41 кв.м, хода разд. Цена 
1000 т.р. Т.8-987-142-48-261000 т.р. Т.8-987-142-48-26

2-КОМН. кв. на ул. Губкина 102, 2-КОМН. кв. на ул. Губкина 102, 
о/п 54 кв.м, 5/9, пл. окна, м/к/д, о/п 54 кв.м, 5/9, пл. окна, м/к/д, 
душ. кабина, косм. ремонт, л/з. душ. кабина, косм. ремонт, л/з. 
Цена 1850 т.р., торг. Т. 8-917-385-Цена 1850 т.р., торг. Т. 8-917-385-
13-62, 8-917-35-70-60413-62, 8-917-35-70-604

2-КОМН. кв. на ул. Губкина 12, 2-КОМН. кв. на ул. Губкина 12, 
о/п 53 кв.м, 2/5, пл. окна, б/з, с/у о/п 53 кв.м, 2/5, пл. окна, б/з, с/у 
разд. Цена 2000 т.р., торг. Т. 8-917-разд. Цена 2000 т.р., торг. Т. 8-917-
385-13-62, 8-917-35-70-604385-13-62, 8-917-35-70-604

2-КОМН. кв. на ул. Губкина 17, 2-КОМН. кв. на ул. Губкина 17, 
о/п 52 кв.м, 5/5, б/з, пл. окна, м/к/д, о/п 52 кв.м, 5/5, б/з, пл. окна, м/к/д, 
косм. ремонт. Цена 1700 т.р., торг. Т. косм. ремонт. Цена 1700 т.р., торг. Т. 
8-917-385-13-62, 8-917-35-70-6048-917-385-13-62, 8-917-35-70-604

2-КОМН. кв. на ул. Губкина 45, 2-КОМН. кв. на ул. Губкина 45, 
3/5, б/з, о/п 43кв.м, квартира пере-3/5, б/з, о/п 43кв.м, квартира пере-
делана в 3-комн., х/р, пл. окна, делана в 3-комн., х/р, пл. окна, 
нов. линолеум, м/к/д, ж/дв. Цена нов. линолеум, м/к/д, ж/дв. Цена 
1640 т.р. Т. 8-987-015-41-751640 т.р. Т. 8-987-015-41-75

2-КОМН. кв. на ул. Губкина 45, 2-КОМН. кв. на ул. Губкина 45, 
о/п 43 кв.м., 5/5, б/з/о, пл. окна, о/п 43 кв.м., 5/5, б/з/о, пл. окна, 
водонагреватель, кух. гарнитур, 2 водонагреватель, кух. гарнитур, 2 
кладовые. Цена 1350 т.р. Т. 8-917-кладовые. Цена 1350 т.р. Т. 8-917-
38-26-058, 8-917-385-13-6238-26-058, 8-917-385-13-62

2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 102, 2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 102, 
2/9, о/п 52,5 кв.м., л/з 6 м. Цена 2/9, о/п 52,5 кв.м., л/з 6 м. Цена 
1700 т.р. Т. 8-917-79-29-107, 8-987-1700 т.р. Т. 8-917-79-29-107, 8-987-
247-29-19247-29-19

2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 102, 2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 102, 
5/9, о/п 56 кв.м., лоджия 6м, евро-5/9, о/п 56 кв.м., лоджия 6м, евро-
ремонт. Цена 1800 т.р. Т. 8-987-62-ремонт. Цена 1800 т.р. Т. 8-987-62-
38-18838-188

2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 17, 2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 17, 
о/п 50 кв.м, 5/5, пл. окна, б/з. Цена о/п 50 кв.м, 5/5, пл. окна, б/з. Цена 
1780 т.р. Т. 8-987-02-56-7011780 т.р. Т. 8-987-02-56-701

2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 3/5, 2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 3/5, 
балкон, хор. ремонт, комнаты чул-балкон, хор. ремонт, комнаты чул-
ком. Т. 8-919-14-58-343, 8-917-79-ком. Т. 8-919-14-58-343, 8-917-79-
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
черновая отделка. Т. 8-917-75-32-черновая отделка. Т. 8-917-75-32-
715, 8-917-79-60-312.715, 8-917-79-60-312.

2-КОМН. кв., о/п 51,3 кв.м., 5/5, 2-КОМН. кв., о/п 51,3 кв.м., 5/5, 
комнаты разд., кухня 7,6 кв.м., нат. комнаты разд., кухня 7,6 кв.м., нат. 
потолки, м/к/д евро, окна евро, потолки, м/к/д евро, окна евро, 
л/з. Т. 8-982-214-13-54л/з. Т. 8-982-214-13-54

2-КОМН. кв., о/п 56 кв.м., 3 эт., 2-КОМН. кв., о/п 56 кв.м., 3 эт., 
хор. ремонт, в квартире переплан. хор. ремонт, в квартире переплан. 
–узаконена, больш. гостиная 20 –узаконена, больш. гостиная 20 
кв.м., или меняется на 1-, 4-комн. кв.м., или меняется на 1-, 4-комн. 
кв. Цена 1800 т.р. Т. 8-917-418-814-кв. Цена 1800 т.р. Т. 8-917-418-814-
55

1-КОМН. кв. в г. Салават, в 1-КОМН. кв. в г. Салават, в 
р-не роддома. Т. 8-917-44-80-690, р-не роддома. Т. 8-917-44-80-690, 
8-917-46-49-918 8-917-46-49-918 

1-КОМН. кв. в г. Салават, ул. 1-КОМН. кв. в г. Салават, ул. 
Октябрьская 22, о/п 31 кв.м., б/з, Октябрьская 22, о/п 31 кв.м., б/з, 
пл. окна, ремонт, или меняется в г. пл. окна, ремонт, или меняется в г. 
Стерлитамак, варианты. Т. 8-967-Стерлитамак, варианты. Т. 8-967-
746-12-26746-12-26

1-КОМН. кв. в любом районе. Т. 1-КОМН. кв. в любом районе. Т. 
8-917-79-29-1078-917-79-29-107

1-КОМН. кв. в р-не 1 гимна-1-КОМН. кв. в р-не 1 гимна-
зии, с хор. косм. ремонтом, о/п 36 зии, с хор. косм. ремонтом, о/п 36 
кв.м., б/з, вся встр. мебель остает-кв.м., б/з, вся встр. мебель остает-
ся. Срочно. Т. 8-919-607-82-40ся. Срочно. Т. 8-919-607-82-40

1-КОМН. кв. в р-не гимназии 1-КОМН. кв. в р-не гимназии 
№ 1, 2/5, о/п 31 кв.м. Цена 1050 № 1, 2/5, о/п 31 кв.м. Цена 1050 
т.р. Т. 8-917-75-32-715, 8-917-79-т.р. Т. 8-917-75-32-715, 8-917-79-
60-312.60-312.

1-КОМН. кв. в р-не лицея № 12, 1-КОМН. кв. в р-не лицея № 12, 
2/5, о/п 30 кв.м., б/з. Цена 880 т.р. 2/5, о/п 30 кв.м., б/з. Цена 880 т.р. 
Т. 8-917-75-32-715, 8-917-79-60-Т. 8-917-75-32-715, 8-917-79-60-
312.312.

1-КОМН. кв. в р-не школы № 1-КОМН. кв. в р-не школы № 
2, 3/5, о/п 31 кв.м, балкон, пл. ок, 2, 3/5, о/п 31 кв.м, балкон, пл. ок, 
м/к/д, свежий ремонт, недорого. Т. м/к/д, свежий ремонт, недорого. Т. 
8-917-75-32-715, 8-917-79-60-312.8-917-75-32-715, 8-917-79-60-312.

1-КОМН. кв. на пр. Ленина 2, 1-КОМН. кв. на пр. Ленина 2, 
7/9, о/п 36 кв.м, б/б, к/р, ж/дв, 7/9, о/п 36 кв.м, б/б, к/р, ж/дв, 
кухня 10 кв.м., с/у/р. Цена 1080т.р. кухня 10 кв.м., с/у/р. Цена 1080т.р. 
Т. 8-987-13-13-130.Т. 8-987-13-13-130.

1-КОМН. кв. на пр. Ленина 2, 1-КОМН. кв. на пр. Ленина 2, 
о/п 36 кв.м, 2/9, косм. ремонт, пл. о/п 36 кв.м, 2/9, косм. ремонт, пл. 
окна, б/б. Цена 1100 т.р., торг. Т. окна, б/б. Цена 1100 т.р., торг. Т. 
8-917-38-26-058, 8-917-385-13-628-917-38-26-058, 8-917-385-13-62

1-КОМН. кв. на пр. Ленина 49, 1-КОМН. кв. на пр. Ленина 49, 
4/5, б/б, пл. окна, о/п 32 кв.м., нат. 4/5, б/б, пл. окна, о/п 32 кв.м., нат. 
потолок, хор. ремонт. Цена 850 потолок, хор. ремонт. Цена 850 
т.р., торг. Т. 8-987-62-38-188т.р., торг. Т. 8-987-62-38-188

1-КОМН. кв. на пр. Ленина 49, 1-КОМН. кв. на пр. Ленина 49, 
5/5, б/б, пл. окна, трубы замене-5/5, б/б, пл. окна, трубы замене-
ны, новые полы, стены выровне-ны, новые полы, стены выровне-
ны, потолки гипсокартон, точеч-ны, потолки гипсокартон, точеч-
ный свет, новая проводка, батареи. ный свет, новая проводка, батареи. 
Цена 1000 т.р. Т. 8-987-247-29-19Цена 1000 т.р. Т. 8-987-247-29-19

1-КОМН. кв. на пр. Ленина 51, 1-КОМН. кв. на пр. Ленина 51, 
о/п 31 кв.м, 2/5, б/б, б/р. Цена 870 о/п 31 кв.м, 2/5, б/б, б/р. Цена 870 
т.р. Т. 8-917-385-13-62, 8-917-35-т.р. Т. 8-917-385-13-62, 8-917-35-
70-60470-604

1-КОМН. кв. на пр. Ленина 56, 1-КОМН. кв. на пр. Ленина 56, 
2/2, о/п 30кв.м, с/у/с, с/б, ж/дв. 2/2, о/п 30кв.м, с/у/с, с/б, ж/дв. 
Цена 980 т.р. Т. 8-987-015-41-75.Цена 980 т.р. Т. 8-987-015-41-75.

1-КОМН. кв. на пр. Ленина 61, 1-КОМН. кв. на пр. Ленина 61, 
5/5, о/п 33,7 кв.м., б/н/з, трубы за-5/5, о/п 33,7 кв.м., б/н/з, трубы за-
менены, счетчики, сред. состояние. менены, счетчики, сред. состояние. 
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

КОМНАТА на ул. Зеленая 1, бал-КОМНАТА на ул. Зеленая 1, бал-
кон, большая под офис. Цена 550 кон, большая под офис. Цена 550 
т.р. Т. 8-917-41-41-928т.р. Т. 8-917-41-41-928

КОМНАТА на ул. Космонавтов КОМНАТА на ул. Космонавтов 
2, в 2-комн. кв., о/п 12 кв.м. Цена 2, в 2-комн. кв., о/п 12 кв.м. Цена 
470 т.р. Т. 8-917-047-47-60.470 т.р. Т. 8-917-047-47-60.

КОМНАТА на ул. Промысловая КОМНАТА на ул. Промысловая 
3 2/9, о/п 15,3 кв.м., косм. ремонт, 3 2/9, о/п 15,3 кв.м., косм. ремонт, 
с/у, душевая на 2 хозяина. Цена 450 с/у, душевая на 2 хозяина. Цена 450 
т.р. Т. 8-987-47-41-848 т.р. Т. 8-987-47-41-848 

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 9, 1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 9, 
4/5, балкон, ремонт. Цена 850 т.р. Т. 4/5, балкон, ремонт. Цена 850 т.р. Т. 
8-987-142-48-268-987-142-48-26

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,1, 1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,1, 
5/5, о/п 32 кв.м, состояние хоро-5/5, о/п 32 кв.м, состояние хоро-
шее, окна во двор, балкон. Т. 8-987-шее, окна во двор, балкон. Т. 8-987-
240-91-01240-91-01

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова3, 1-КОМН. кв. на ул. Чкалова3, 
3/5. Цена 950 т.р. Т. 8-917-047-47-603/5. Цена 950 т.р. Т. 8-917-047-47-60

1-КОМН. кв. –студия на ул. 1-КОМН. кв. –студия на ул. 
Промысловая, 13, 1 эт., б/балкона, Промысловая, 13, 1 эт., б/балкона, 
36 кв. м, в 9-эт. панельном доме, 36 кв. м, в 9-эт. панельном доме, 
цена 960 т. р. Т. 8-917-49-17-917 цена 960 т. р. Т. 8-917-49-17-917 

1-КОМН. кв. ул. Чкалова, 2/5, 1-КОМН. кв. ул. Чкалова, 2/5, 
о/п 33 кв.м, б/з, косм. ремонт, не-о/п 33 кв.м, б/з, косм. ремонт, не-
дорого. Т. 8-919-60-78-240, 8-917-дорого. Т. 8-919-60-78-240, 8-917-
79-60-31279-60-312

1-КОМН. кв., 1 эт., б/б, без ре-1-КОМН. кв., 1 эт., б/б, без ре-
монта, напротив Трикотажн. фа-монта, напротив Трикотажн. фа-
брики. Срочно, или меняется на брики. Срочно, или меняется на 
1-комн. кв. Т. 8-917-43-83-5301-комн. кв. Т. 8-917-43-83-530

1-КОМН. кв., 2/2, 34,3/18,4 кв. 1-КОМН. кв., 2/2, 34,3/18,4 кв. 
м, в р-не военкомата, цена 1100000 м, в р-не военкомата, цена 1100000 
руб., торг. Т. 8-987-606-70-74  руб., торг. Т. 8-987-606-70-74  

1-КОМН. кв., возле Дв. Спорта, 1-КОМН. кв., возле Дв. Спорта, 
3 школы, 3/5, без ремонта, с балко-3 школы, 3/5, без ремонта, с балко-
ном (собственник). Цена 950 т.р., ном (собственник). Цена 950 т.р., 
торг. Т. 8-917-769-30-25торг. Т. 8-917-769-30-25

1-КОМН. кв., о/п 31 кв.м., б/з, 1-КОМН. кв., о/п 31 кв.м., б/з, 
к/р, 5 эт., светлая, теплая. Т. 8-917-к/р, 5 эт., светлая, теплая. Т. 8-917-
350-44-75350-44-75

КВАРТИРА на ул. Геологическая КВАРТИРА на ул. Геологическая 
57, о/п 65 кв.м., 2/5, лоджия 6 м. 57, о/п 65 кв.м., 2/5, лоджия 6 м. 
Цена 2300 т.р., без торга. Т. 8-917-Цена 2300 т.р., без торга. Т. 8-917-
731-41-53731-41-53

КОМНАТА в 2-комн. кв., в р-не КОМНАТА в 2-комн. кв., в р-не 
рынка, о/п 13 кв.м. Цена 320 т.р. Т. рынка, о/п 13 кв.м. Цена 320 т.р. Т. 
8-987-142-48-268-987-142-48-26

КОМНАТА в г. Салават (гостин-КОМНАТА в г. Салават (гостин-
ка), о/п 18 кв.м., пл. ок., нат. по-ка), о/п 18 кв.м., пл. ок., нат. по-
толок, 2 эт., с/у, душ в комнате. Т. толок, 2 эт., с/у, душ в комнате. Т. 
8-917-447-21-778-917-447-21-77

КОМНАТА в квартире, о/п 13 КОМНАТА в квартире, о/п 13 
кв.м. Цена 300 т.р. Т. 8-987-142-48-26кв.м. Цена 300 т.р. Т. 8-987-142-48-26

КОМНАТА в квартире, о/п 50 КОМНАТА в квартире, о/п 50 
кв.м., б/з, чистая. Цена 670 т.р., или кв.м., б/з, чистая. Цена 670 т.р., или 
меняется на 1-комн. или 2-комн. меняется на 1-комн. или 2-комн. 
кв. с доплатой. Т. 8-919-144-69-91 кв. с доплатой. Т. 8-919-144-69-91 

КОМНАТА в центре города, о/п КОМНАТА в центре города, о/п 
21 кв.м., 5 эт., лоджия 6 м., нов. 21 кв.м., 5 эт., лоджия 6 м., нов. 
дверь, с/у, ванна, или меняется. Т. дверь, с/у, ванна, или меняется. Т. 
8-919-155-99-818-919-155-99-81

КОМНАТА на пр. Ленина 63, в КОМНАТА на пр. Ленина 63, в 
2-комн. кв., 4 эт., хор. ремонт, ря-2-комн. кв., 4 эт., хор. ремонт, ря-
дом школа, д/сад, Дв. Спорта. Т. дом школа, д/сад, Дв. Спорта. Т. 
8-987-139-29-458-987-139-29-45

КОМНАТА на ул. Ак. Павло-КОМНАТА на ул. Ак. Павло-
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
о/п 24,7 кв.м., 1 этаж. Цена 580 т.р. о/п 24,7 кв.м., 1 этаж. Цена 580 т.р. 
Т. 8-91-43-62-912Т. 8-91-43-62-912

КОМНАТА на ул. Советская, КОМНАТА на ул. Советская, 
2/2, о/п 18 кв.м. Цена 300 т.р. Т. 2/2, о/п 18 кв.м. Цена 300 т.р. Т. 
8-917-41-41-9288-917-41-41-928

КОМНАТА на ул. Стахановская КОМНАТА на ул. Стахановская 
118, в общежитии, 2/2, о/п 14 кв.м, 118, в общежитии, 2/2, о/п 14 кв.м, 
к/р, пл. окно. Цена 290 т.р. Т. 8-917-к/р, пл. окно. Цена 290 т.р. Т. 8-917-
445-95-97445-95-97

КОМНАТА на ул. Стахановская КОМНАТА на ул. Стахановская 
118, в общежитии, 2/2, о/п 15,4 118, в общежитии, 2/2, о/п 15,4 
кв.м., без ремонта. Цена 280 т.р. Т. кв.м., без ремонта. Цена 280 т.р. Т. 
8-987-029-60-99 8-987-029-60-99 

КОМНАТА на ул. Стахановская КОМНАТА на ул. Стахановская 
2, 5/5, о/п 17,3 кв.м., лоджия 6м, 2, 5/5, о/п 17,3 кв.м., лоджия 6м, 
косм. ремонт. Цена 550 т.р. Т. 8-987-косм. ремонт. Цена 550 т.р. Т. 8-987-
47-41-848 47-41-848 

КОМНАТА на ул. Стаханов-КОМНАТА на ул. Стаханов-
ская, 2/2, о/п 15,4, в общежитии. Т. ская, 2/2, о/п 15,4, в общежитии. Т. 
8-986-976-50-408-986-976-50-40

КОМНАТА на ул. Уральская 33, КОМНАТА на ул. Уральская 33, 
1/2, о/п 11,5 кв.м. Цена 430 т.р. Т. 1/2, о/п 11,5 кв.м. Цена 430 т.р. Т. 
8-987-47-41-866, 8-987-47-41-8488-987-47-41-866, 8-987-47-41-848

КОМНАТА на ул. Уральская 33, КОМНАТА на ул. Уральская 33, 
1/2, о/п 12 кв.м, чистая. Цена 400 1/2, о/п 12 кв.м, чистая. Цена 400 
т.р. Т. 8-917-385-13-62, 8-917-35-т.р. Т. 8-917-385-13-62, 8-917-35-
70-60470-604

КОМНАТА на ул. Уральская 37, КОМНАТА на ул. Уральская 37, 
3/5, о/п 19 кв.м, с/у в комнате, б/б, 3/5, о/п 19 кв.м, с/у в комнате, б/б, 
б/р. Цена 600 т.р. Т. 8-917-385-13-б/р. Цена 600 т.р. Т. 8-917-385-13-
62, 8-917-35-70-60462, 8-917-35-70-604

КОМНАТА на ул. Уральская КОМНАТА на ул. Уральская 
37, с кухней, прихожая, 1 эт., пл. 37, с кухней, прихожая, 1 эт., пл. 
окна, ванная, туалет. Цена 650т.р. окна, ванная, туалет. Цена 650т.р. 
Т. 8-987130-51-33, 8-987-494-30-94Т. 8-987130-51-33, 8-987-494-30-94

КОМНАТА на ул. Чкалова 31, КОМНАТА на ул. Чкалова 31, 
1/5, о/п 18 кв.м, без ремонта. Цена 1/5, о/п 18 кв.м, без ремонта. Цена 
600 т.р., торг. Т. 8-917-38-26-058, 600 т.р., торг. Т. 8-917-38-26-058, 
8-917-385-13-628-917-385-13-62

КОМНАТА на ул. Чкалова 5, 4/5, КОМНАТА на ул. Чкалова 5, 4/5, 
о/п 8,5 кв.м, пл. ок. Цена 250 т.р. Т. о/п 8,5 кв.м, пл. ок. Цена 250 т.р. Т. 
8-917-385-13-62, 8-917-35-70-6048-917-385-13-62, 8-917-35-70-604

КОМНАТА на ул. Чкалова 5, в КОМНАТА на ул. Чкалова 5, в 
4-комн. кв., 2/5, б/б, о/п 9 кв.м, 4-комн. кв., 2/5, б/б, о/п 9 кв.м, 
к/р. Цена 250 т.р. Т. 8-917-445-95-к/р. Цена 250 т.р. Т. 8-917-445-95-
97.97.

КОМНАТА на ул. Чкалова, о/п КОМНАТА на ул. Чкалова, о/п 
12 кв.м, 4/5. Цена 530 т.р. Т. 8-919-12 кв.м, 4/5. Цена 530 т.р. Т. 8-919-
14-58-343, 8-917-79-60-312.14-58-343, 8-917-79-60-312.

КОМНАТА под офис на ул. Зеле-КОМНАТА под офис на ул. Зеле-
ная, 1 (средний подъезд), балкон, ная, 1 (средний подъезд), балкон, 
14,3 кв. м, цена 550 т. р. Т. 8-927-30-14,3 кв. м, цена 550 т. р. Т. 8-927-30-
27-598 27-598 

КОМНАТА с балконом, о/п 16 КОМНАТА с балконом, о/п 16 
кв.м, в 2-комн. кв., в центре. Т. кв.м, в 2-комн. кв., в центре. Т. 
8-919-60-78-240, 8-917-79-60-312.8-919-60-78-240, 8-917-79-60-312.

КОМНАТА, о/п 18 кв.м., ремонт: КОМНАТА, о/п 18 кв.м., ремонт: 
батареи, линолеум, нов. жел. дв., батареи, линолеум, нов. жел. дв., 
4/5, окна на юг. Т. 8-986-964-72-804/5, окна на юг. Т. 8-986-964-72-80

КОМНАТЫ на ул. Промысловая КОМНАТЫ на ул. Промысловая 
3 (2 комнаты), 6/9, о/п 36 кв.м, с 3 (2 комнаты), 6/9, о/п 36 кв.м, с 
ремонтом. Цена 900т.р Т. 8-987-ремонтом. Цена 900т.р Т. 8-987-
494-30-94494-30-94

ГАРАЖ в п. Алебастровый, ГАРАЖ в п. Алебастровый, 
кирп., блочный, погреб. Цена 20 кирп., блочный, погреб. Цена 20 
т.р. Т.8-917-37-82-053т.р. Т.8-917-37-82-053

ГАРАЖ в п. Алебастровый, свет, ГАРАЖ в п. Алебастровый, свет, 
погреб, не заносит. Т. 8-917-376-05-погреб, не заносит. Т. 8-917-376-05-
8080

ГАРАЖ в р-не 1 гимназии, на ГАРАЖ в р-не 1 гимназии, на 
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
140-46-33140-46-33

ДВЕРЬ дерев., (шир. 80 см.), без ДВЕРЬ дерев., (шир. 80 см.), без 
коробки, в хорошем состоянии, недо-коробки, в хорошем состоянии, недо-
рого. Т. 8-917-46-46-184рого. Т. 8-917-46-46-184

ПЕЧЬ банная с баком под горячую ПЕЧЬ банная с баком под горячую 
воду. Т. 8-919-607-23-55 воду. Т. 8-919-607-23-55 

ПЕЧЬ банная, заготовки на печь, ПЕЧЬ банная, заготовки на печь, 
заготовки на баки для г/х воды. Т. заготовки на баки для г/х воды. Т. 
8-917-740-35-358-917-740-35-35
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СРУБЫ новые, красивые, любо-
го размера. Комплект. Доставка. 
Т. 8-917-38-84-424   РЕКЛАМА

САРАЙ с гаражными воротами САРАЙ с гаражными воротами 
3х4м., оштукатурен, пол забетонир., 3х4м., оштукатурен, пол забетонир., 
глубокий сухой погреб, имеется вто-глубокий сухой погреб, имеется вто-
рой этаж, южная сторона. Цена 40 т.р. рой этаж, южная сторона. Цена 40 т.р. 
Т. 8-919-604-26-63 Т. 8-919-604-26-63 

УЧАСТКИ-сады 8х8 соток, в п. УЧАСТКИ-сады 8х8 соток, в п. 
Алебастровый, можно под строитель-Алебастровый, можно под строитель-
ство. Т. 8-919-14-28-543 ство. Т. 8-919-14-28-543 

УЧАСТОК в д. Канакаево, вода, УЧАСТОК в д. Канакаево, вода, 
газ, свет рядом, центр, 24 сотки в газ, свет рядом, центр, 24 сотки в 
собств-ти, цена догов. Т. 8-917-74-29-собств-ти, цена догов. Т. 8-917-74-29-
366, 7-79-26 366, 7-79-26 

УЧАСТОК в д. Кузьминовка, 2 оче-УЧАСТОК в д. Кузьминовка, 2 оче-
редь. Без посредников. Т. 8-917-44-редь. Без посредников. Т. 8-917-44-
80-690, 8-917-464-99-1880-690, 8-917-464-99-18

УЧАСТОК в д. Новогеоргевка, хоз. УЧАСТОК в д. Новогеоргевка, хоз. 
постройка, гараж, кирпич красный постройка, гараж, кирпич красный 
2500 шт, шлакоблок 2000 шт, центр. 2500 шт, шлакоблок 2000 шт, центр. 
вода, скважина, свет 380 Вт, 12 со-вода, скважина, свет 380 Вт, 12 со-
ток. Цена 1000 т.р., или меняется на ток. Цена 1000 т.р., или меняется на 
1-комн. кв. Т. 8-917-047-47-601-комн. кв. Т. 8-917-047-47-60

УЧАСТОК в с. Новоаптиково, 15 УЧАСТОК в с. Новоаптиково, 15 
соток, цена договорная. Т. 8-987-026-соток, цена договорная. Т. 8-987-026-
22-58 22-58 

УЧАСТОК в с. Петровское, с по-УЧАСТОК в с. Петровское, с по-
стройками, имеется фундамент под стройками, имеется фундамент под 
дом, гараж, баня, лет. кухня, хоз. дом, гараж, баня, лет. кухня, хоз. 
блок, погреб, вода, газ, во дворе сква-блок, погреб, вода, газ, во дворе сква-
жина, колодец. Т. 8-987-49-29-402, жина, колодец. Т. 8-987-49-29-402, 
8-917-753-67-078-917-753-67-07

УЧАСТОК в черте города, ул. Бере-УЧАСТОК в черте города, ул. Бере-
говая, рассмотрю варианты обмена на говая, рассмотрю варианты обмена на 
авто. Цена 900 т.р. Т. 8-917-409-09-21 авто. Цена 900 т.р. Т. 8-917-409-09-21 

УЧАСТОК за мечетью, 10 соток, УЧАСТОК за мечетью, 10 соток, 
с материалами на подвал и короб-с материалами на подвал и короб-
ку дома, цена 1850000 р. Срочно. Т. ку дома, цена 1850000 р. Срочно. Т. 
8-917-491-79-17 8-917-491-79-17 

УЧАСТОК на Левом берегу, 15 сот., УЧАСТОК на Левом берегу, 15 сот., 
на уч. имеется фундамент под дом, на уч. имеется фундамент под дом, 
гараж, большая кирп. баня, сарай, 2 гараж, большая кирп. баня, сарай, 2 
кладовки, скважина. Т. 8-987-143-31-кладовки, скважина. Т. 8-987-143-31-
0707

СРЕДСТВА СРЕДСТВА 
ПЕРЕДВИЖЕНИЯ И ПЕРЕДВИЖЕНИЯ И 

ЗАПЧАСТИЗАПЧАСТИ
«DFM H30 CROSS», цв. белый, «DFM H30 CROSS», цв. белый, 

2016 г.в., пробег 2400 кв., комплекта-2016 г.в., пробег 2400 кв., комплекта-
ция, комфорт. Т. 8-917-44-74-855 ция, комфорт. Т. 8-917-44-74-855 

«ДЭУ Матиз», 2011 г.в., 2 хозяин, в «ДЭУ Матиз», 2011 г.в., 2 хозяин, в 
отл. состоянии. Т. 8-917-384-04-14 отл. состоянии. Т. 8-917-384-04-14 

«ДЭУ Нексия», 2008 г.в., пробег 80 «ДЭУ Нексия», 2008 г.в., пробег 80 
тыс. км., цв. золотистый, люкс, литые тыс. км., цв. золотистый, люкс, литые 
диски, салон чистый, в хор. состоя-диски, салон чистый, в хор. состоя-
нии. Т. 8-987-255-777-5нии. Т. 8-987-255-777-5

ЦЕМЕНТ, КИРПИЧ
поштучно, сажа, сетка кладоч-

ная, рубероид, песок в мешках. 
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
КУСТЫ крупного листового алоэ 2 КУСТЫ крупного листового алоэ 2 

шт.; алоэ вера. Т. 8-917-48-19-763шт.; алоэ вера. Т. 8-917-48-19-763
МЕД высокого качества, липово-МЕД высокого качества, липово-

цветочный, цена 1,3 т.р. за 3-литр. бан-цветочный, цена 1,3 т.р. за 3-литр. бан-
ку, цветочный и гречишный, цена 1100 ку, цветочный и гречишный, цена 1100 
р. за 3-литр. банку. Т. 8-917-731-60-64 р. за 3-литр. банку. Т. 8-917-731-60-64 

МЕД цветочный, 3 л.-1100 р. Т. 7-19-МЕД цветочный, 3 л.-1100 р. Т. 7-19-
14, 8-927-308-54-6014, 8-927-308-54-60

ОВЦЫ на племя, 2 года и 1 мес. (2 ОВЦЫ на племя, 2 года и 1 мес. (2 
шт). Т. 8-987-497-49-46 шт). Т. 8-987-497-49-46 

ПЧЕЛОПАКЕТЫ карпатка (карни-ПЧЕЛОПАКЕТЫ карпатка (карни-
ка), 4-рамочные, цена 3,5 т.р. Т. 8-937-ка), 4-рамочные, цена 3,5 т.р. Т. 8-937-
832-97-52 832-97-52 

ПЧЕЛОСЕМЬИ и пчелопакеты кар-ПЧЕЛОСЕМЬИ и пчелопакеты кар-
патской породы с Краснодара. Т. 8-917-патской породы с Краснодара. Т. 8-917-
453-55-01 453-55-01 

СЕНО луговое, 2 трактора, цена 8 СЕНО луговое, 2 трактора, цена 8 
т.р.; россыпью, фото на Авито. Т. 8-967-т.р.; россыпью, фото на Авито. Т. 8-967-
738-04-23738-04-23

СЕНО россыпью, 1 трактор, цена 8 СЕНО россыпью, 1 трактор, цена 8 
т.р.; сено луговое, можно своей техни-т.р.; сено луговое, можно своей техни-
кой. Т. 8-967-738-04-23кой. Т. 8-967-738-04-23

ЧЕРЕНКИ герани подрощенные: ЧЕРЕНКИ герани подрощенные: 
розебудной, тюльпановидной, плюще-розебудной, тюльпановидной, плюще-
листной. Т. 8-917-77-20-503 листной. Т. 8-917-77-20-503 

ШЕРСТЬ весенняя, черная, чистая. ШЕРСТЬ весенняя, черная, чистая. 
Т. 8-987-493-42-68Т. 8-987-493-42-68

ЩЕНКИ немецкой овчарки-1 мес. и ЩЕНКИ немецкой овчарки-1 мес. и 
щенок-10 мес. Т. 8-987-497-49-46 щенок-10 мес. Т. 8-987-497-49-46 

ДРУГОЕДРУГОЕ
2-КОМН. кв. на ул. Советская, в р-не 2-КОМН. кв. на ул. Советская, в р-не 

2 школы, 3 эт., без посредников; пальто 2 школы, 3 эт., без посредников; пальто 
демисезонное, новое, импортного пр-демисезонное, новое, импортного пр-
ва, р. 48-50. Т. 8-987-055-03-61ва, р. 48-50. Т. 8-987-055-03-61

АККОРДЕОН-балалайка, б/у, цена АККОРДЕОН-балалайка, б/у, цена 
на аккордеон договорная. Т. 8-919-72-53на аккордеон договорная. Т. 8-919-72-53

ГАРАЖ в г. Салават, место хорошее; ГАРАЖ в г. Салават, место хорошее; 
Дом на ж/д г. Ишимбай; банки 3-литр., Дом на ж/д г. Ишимбай; банки 3-литр., 
цена 25 р.; земля в д. Осиповка, недо-цена 25 р.; земля в д. Осиповка, недо-
рого; весы. Т. 8-917-736-65-08, 8-987-рого; весы. Т. 8-917-736-65-08, 8-987-
139-03-03139-03-03

ДОСКИ, дрова, опилки, сосна. Де-ДОСКИ, дрова, опилки, сосна. Де-
шево. Т. 8-917-41-46-429-шево. Т. 8-917-41-46-429-

ДРОВА березовые колотые, маши-ДРОВА березовые колотые, маши-
на Зил 6 куб; доски (береза, осина). Т. на Зил 6 куб; доски (береза, осина). Т. 
8-937-859-67-37, 8-917-404-35-04 8-937-859-67-37, 8-917-404-35-04 

ДРОВА дубовые колотые. Т. 8-917-ДРОВА дубовые колотые. Т. 8-917-
74-28-09174-28-091

ДРОВА дубовые колотые. Т. 8-986-ДРОВА дубовые колотые. Т. 8-986-
706-77-94 706-77-94 

ДРОВА колотые сухие. Т. 8-917-420-ДРОВА колотые сухие. Т. 8-917-420-
32-71 32-71 

ДРОВА колотые: дуб, береза. Т. ДРОВА колотые: дуб, береза. Т. 
8-961-051-32-07 8-961-051-32-07 

1-КОМН. кв., за наличный 1-КОМН. кв., за наличный 
расчет. Рассмотрю Ваши расчет. Рассмотрю Ваши 
предложения. Т. 8-987-13-13-предложения. Т. 8-987-13-13-
130.130.

1-КОМН. кв., рассмотрю 1-КОМН. кв., рассмотрю 
варианты Т. 8-917-760-70-03варианты Т. 8-917-760-70-03

1-КОМН. кв., рассмотрю все 1-КОМН. кв., рассмотрю все 
варианты, за наличный расчет. варианты, за наличный расчет. 
Т. 8-986-976-50-40Т. 8-986-976-50-40

КВАРТИРУ или дом. Т. 8-987-КВАРТИРУ или дом. Т. 8-987-
47-41-848, 8-987-47-41-866 47-41-848, 8-987-47-41-866 

КОМНАТУ в квартире КОМНАТУ в квартире 
за наличный расчет, без за наличный расчет, без 
посредников Т. 8-987-02-56-701посредников Т. 8-987-02-56-701

КОМНАТУ в квартире, или в КОМНАТУ в квартире, или в 
общежитии, наличный расчет. общежитии, наличный расчет. 
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
Верхотор в хор. состоянии на 1-комн.
кв. в гг. Салават, Ишимбай. Т. 8-987-
130-51-33

ДОМ на общежитие. Т. 8-917-781-
78-20, 8-917-789-29-31

ДОМ на Перегонном на ул. 
Пугачева, брев., обшит, оштук., 70 
кв. м. газ, х/г/вода, ванна, туалет, 
канализация, гараж, баня, бетон.
погреб, 4 сарая, 10 сот.фрукт.сад-
огород на 3-комн. кв. ср. эт., лоджия 
в г. Салават. Т. 8-917-451-70-13, 8-919-
609-50-57

4-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 
26, 4/9, 76 кв.м, лоджия застеклена, 
косм. ремонт на 2-комн.кв. с вашей 
доплатой. Т. 8-917-791-93-20

3-КОМН. кв. в центре г. 
Стерлитамак, 3/4 на 3-комн. кв. в г. 
Ишимбай, или продается. Т. 8-917-
340-63-13 

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 
16а, 4/6 на 1 + 1-комн. кв., или 
продается. Т. 8-987-039-51-08, 8-917-
38-567-58

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 27, с 
отл. ремонтом на 4-комн. кв. н/п с 
нашей доплатой. Т. 8-917-791-93-20

2-КОМН. кв. в с. Новоаптиково, 
н/п, 1/2 кирп. дома, о/п 46 кв.м., с/у 
совмещен, рядом сад-огород, в 2017 
г. проведено индивид. газ. отопление 
жилье в городе. Т. 8-917-809-36-14

2-КОМН. кв. на ж/д на ул. 
Локомотивная, 2 эт., пл. окна, 
состояние хорошее на 2-комн.кв. в 
городе с нашей доплатой. Т. 8-987-
240-91-01 8-917-791-93-20

2-КОМН. кв. на ЖД, о/п 37 кв. м. на 
дом, или 2-комн. кв. в городе с нашей 
доплатой, или продается. Т. 8-917-
409-20-88 

2-КОМН. кв. на пр. Ленина, 61, 1 
эт., б/б, без ремонта на 1-комн. кв. с 
вашей доплатой, рядом Дв.Спорта, 
лыжная база, школа №3, д/сад. Т. 
8-987-606-70-29

2-КОМН. кв. на ул. Уральская 33, 
2/2, о/п 41 кв.м, разд.хода, б/б, косм.
рем. на дом в близи города Нефтяник, 
Левый берег, Перегонный  Т. 8-987-
130-51-33, 8-987-494-30-94

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 8, 
2/5, 36 кв.м, кухня 9 кв.м, пл/з, 
пласт. окна, состояние хорошее, 1 
собственник на 2-х или 3-комн. кв. 
н/п с нашей доплатой или продам. Т. 
8-917-791-93-20

1-КОМН. кв. на ул. 
Машиностроителей 63, 3/5 и комната 
на ул. Геологическая 51, 1/5 на 
2-комн. кв. в пятиэтажном доме (не 
Южный). Т. 8-917-809-36-14

ОВЦЫ Романовской породы с 
ягнятами и без на 2-х корпусные улья 
на 300 т.е., стандартные. Т. 8-917-485-
81-90 

ДРОВА. Т. 8-917-78-35-461 ДРОВА. Т. 8-917-78-35-461 
ЛОДКА 2-местн., резиновая, б/у 2 ЛОДКА 2-местн., резиновая, б/у 2 

года. Т. 8-917-43-93-458года. Т. 8-917-43-93-458
ПАМПЕРСЫ взр. Seni №1 (в упа-ПАМПЕРСЫ взр. Seni №1 (в упа-

ковке 30 шт); инвалидная коляска ковке 30 шт); инвалидная коляска 
новая, недорого; емкость обогрева-новая, недорого; емкость обогрева-
тельная 200л. для воды, цена 600 р. Т. тельная 200л. для воды, цена 600 р. Т. 
8-917-34-21-3308-917-34-21-330

ПРИВОДА на ВАЗ-99; сейф для ПРИВОДА на ВАЗ-99; сейф для 
ружья заводской 1400х500х270; ре-ружья заводской 1400х500х270; ре-
зак; сварочный аппарат; стеклянные зак; сварочный аппарат; стеклянные 
банки. Т. 8-909-347-19-97, 8-917-760-банки. Т. 8-909-347-19-97, 8-917-760-
23-0723-07

ПУДРА, паста, салфетки, калопри-ПУДРА, паста, салфетки, калопри-
емники, крем, жидкость для обработ-емники, крем, жидкость для обработ-
ки, все новое. Т. 8-917-352-46-76ки, все новое. Т. 8-917-352-46-76

РАДИОТЕЛЕФОН «Panasonic»; РАДИОТЕЛЕФОН «Panasonic»; 
кофеварка; чемодан кожаный новый, кофеварка; чемодан кожаный новый, 
средний размер; кроссовки р. 37 «ади-средний размер; кроссовки р. 37 «ади-
дас», новые; шуба норка, р. 44-46, дас», новые; шуба норка, р. 44-46, 
цельная. Т. 8-919-14-28-543цельная. Т. 8-919-14-28-543

ТУМБА под ТВ; этажерка; колон-ТУМБА под ТВ; этажерка; колон-
ки; автокомпрессор; раковина для ту-ки; автокомпрессор; раковина для ту-
алета и для кухни. Т. 8-917-45-43-881алета и для кухни. Т. 8-917-45-43-881

ЦВЕТЫ разные; монитор LG; сти-ЦВЕТЫ разные; монитор LG; сти-
ральная машина Siemens; ковер 2х3м.; ральная машина Siemens; ковер 2х3м.; 
телефон Nokia; зарядные устройства. телефон Nokia; зарядные устройства. 
Т. 8-917-454-38-81Т. 8-917-454-38-81
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вий (заполнено не разборчиво, содержит больше 20 слов, не указаны паспортные данные и 
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
8-987-140-74-77 

1-КОМН. кв. на Южном, в 
р-не маг. «Вера», без мебели, на 
длит.срок, оплата ежемесячно. Т. 
8-987-47-37-409

КОМНАТА в 2-комн. кв-ре на 
ул. Бульварная, 5, 20 кв. м., зал, 
б/м, лоджия, 4500 р. + сч.. вторая 
комната закрыта. Т. 8-917-42-11-
532 

КОМНАТА в 2х.кв., на ул. 
Молодежная , 2/5, имеется 
телевизор, диван и шифоньер, 
холодильник, оплата 3500 все 
включено. Т. 8-917-045-90-70.

КОМНАТА в общежитии на ул. 
Вахитова. 7, 18 кв. м. Т. 8-987-105-
69-10

КОМНАТА в общежитии на 
ул. Промысловая 3, без мебели, 
оплата 4000р., без доплат. Т.8-917-
445-95-97.

КОМНАТА в общежитии, на ул. 
Вахитова 7, 5/5, б/м, 3500р., ком. 
услуги оплачивает собственник. 
Т.8-917-445-95-97.

КОМНАТА в общежитии, с 
мебелью, в ком. своя х/в и г/в, 
оплата 5000р., без доплат. Т.8-917-
445-95-97.

КОМНАТА на ул. Вахитова, 7, 
13 кв. м, с мебелью, за 4500 р., 
соб-ик. Т. 8-917-388-48-09, 8-927-
312-08-23

СДАЕТСЯ 
1,2 комн. квартиры по часам (150-

200руб), по суткам (700-1200руб). Рабо-
таем с командировочными. Оформля-

ем гостиночные документы.

Т. 8-917-40-00-237
Реклама

СДАЕТСЯ в центре города: по-
мещение 650кв.м., автосервис, ав-
томалярка. Т. 8-917-35-03-320Реклама

НАШЕДШИХ паспорт на имя НАШЕДШИХ паспорт на имя 
Тужаковой Юлии Владимиров-Тужаковой Юлии Владимиров-
ны просьба вернуть. Т. 8-919-ны просьба вернуть. Т. 8-919-
600-74-36600-74-36

В ДОБРЫЕ руки щенки 2 мес., В ДОБРЫЕ руки щенки 2 мес., 
неприхотливые, дворняжки не неприхотливые, дворняжки не 
большие. Т. 8-905-307-38-21большие. Т. 8-905-307-38-21

ВОЗЬМУ в дар пианино ко-ВОЗЬМУ в дар пианино ко-
ричневого цвета (самовывоз). Т. ричневого цвета (самовывоз). Т. 
8-919-618-07-978-919-618-07-97

БУДУ сиделкой больному –
немощному, опыт работы име-
ется, можно в разное время. Т. 
8-917-461-57-55



  « » 
  -

 : -
 , , , 
 , ,    
 , , 

.
    !

    !
                                    

  !

. , 40/1,  « », 1 ;
    « ».              

ре
кл

ам
а

 :  -
, , ,  

   . 
 ,  !

   !
. , 40/1,  « », 1 ;

    « ».              

  « »

ре
кл

ам
а

реклама

р
ек

ла
м

а

ОГРН 317028000005722

«  »
  ,

  4000 .
  %*

 . « . » 
  . . , 7. 
. 8-917-355-39-17, 8-986-976-50-40 *И

П
 М

ок
ро

ус
ов

 А
.С

.

ре
кл

ам
а

 
   

 : granitkam.ru 
 «  »

. , 6 (   )
. 8-919-143-53-68

И
П

 А
хм

ет
зя

но
в 

В.
М

.

ре
кл

ам
а

НАТЯЖНЫЕ ПОТОЛКИ

R T

A DDESIGNDESIGN
Нам 7 лет

www.artdesi.ru
8-919-610-66-70

*

Только до 21.0
3.2018
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ЗАКАЖИ ПОТОЛОК
и получи ВТОРОЙ

в ПОДАРОК!
ИП Салихов А.Н.
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*до 28.02.2018 г.
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г.Ишимбай,
ул.Советская, д.92

т.: 8-917-741-36-08,
8-917-359-16-62

г.Ишимбай,
ул.Советская, д.92

т.: 8-917-741-36-08,
8-917-359-16-62

ИП Филиппова М.А.
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УВАЖАЕМЫЕ НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКИ!
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